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17 درصد شیر کشور را اصفهان تأمین مى کند
۳

طرح ویژه ترافیکى طرح ویژه ترافیکى 
در در 3030 نقطه شهر اصفهان نقطه شهر اصفهان

شهر از بن بست در رانندگی نجات پیدا می کند؟شهر از بن بست در رانندگی نجات پیدا می کند؟
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دبیر سومین جشنواره گاو هلشتاین در گفتگو با «نصف جهان»:

گرو کشی ساکت الهامیگرو کشی ساکت الهامی
 با استعفا از هدایت مس رفسنجان
سرمربى تیم فوتبال مس رفسنجان در حالى از سمت خود استعفا 
کرده است که به تمرینات این تیم باز خواهد گشت.تیم فوتبال 

مس رفسنجان پس از پیروزى یک بر صفر مقابل پیکان...

۲۲
در صفحه در صفحه ۷۷

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

طعم شیرین 

خرمای ایران به کام 

کشورهای همسایه

چرخه معیوب 

جمع آوری معتادان 

متجاهر در اصفهان

استفاده ۱۵ میلیون نفر از کالابرگ الکترونیکی ابتلا به آنفلوآنزا در اصفهان افزایش یافته استجهان نما ساخت جیمیل بدون نیاز به شماره تلفناستان علت های عقب رفتگی لثه را بدانیدتکنولوژی سلامت

ایران دوباره در انتظار «امید»

جا مانده از جدال سپاهان و نساجى در لیگ 23

طلسم هایی که شکسته شد 
و شکسته نشد

قلی زادهقلی زاده
 به جام ملت ها 
می رسدمی رسد

۷

۲

 شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران درنظردارد: خدمات عمومى و 
ستادى خودرا براى مدت یک سال ازطریق مناقصه عمومى دو مرحله اى 
به پیمانکار واجد الشرایط واگذار نماید . از متقاضیان محترم در خواست 
مى گردد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت ادارى 
مورخ 1402/08/08 روزهاى زوج از ساعت 8 الى 16 به نشانى اصفهان –

خیابان کاوه –جنب خیابان استاد فلاطورى  مراجعه نمایند .
تلفن تماس 031-34921070 

آگهی شرکت
 در مناقصه عمومی دومرحله ای

روابط عمومی شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران 

چاپ آگهی نوبت دوم 

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۸/۰۹

شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران در نظردارد:  خدمات عمومى و فضاى 
سبز خود را براى مدت یک سال  ، ازطریق مناقصه عمومى دومرحله اى 
به پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید .از متقاضیان محترم در خواست 
مى گردد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت ادارى 
مورخ 1402/08/08 روزهاى زوج از ساعت 8 الى 16 به نشانى : اصفهان –

خیابان کاوه –جنب خیابان استاد فلاطورى مراجعه نمایند .   
تلفن تماس : 031-34921070 

آگهی شرکت 
در مناقصه عمومی دو مرحله ای

روابط عمومی شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران 

چاپ آگهی نوبت  دوم

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۸/۰۹

با نزدیک شدن به روزهاى اواسط آبان ماه، دوباره 
چشم ها به تالاب فریدونکنار دوخته شده است. نزدیک 
20 سال است که پاییز ایرانى ها و به خصوص ساکنان 
خطه شمال، با سرنوشت تک درناى سیبرى پیوند خورده 
است. آبان ماه که از راه مى رسد، چشم ها آسمان تالاب 

فریدونکنار را جستجو مى کند بلکه «امید»، شکار 
مردمک مردمان منتظر شود.

تک درناى سفید سیبرى براى رسیدن به مازندران باید 
مسیر 5000 کیلومترى از زیستگاه اصلى اش در سیبرى را 

با گذر از روسیه، قزاقستان و آذربایجان طى کند ...
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استفاده 15 میلیون نفر از 
کالابرگ الکترونیکى

کاهش شدید نرخ رشد جمعیت
 طى 10 سال 

خبرخوان
حکم جالب یک قاضى 

دادستان عمومى و انقلاب شهرستان    ایرنا |
دهلران، شکارچى متخلفى که به شکار غیرمجاز یک 
قطعه کبک وحشى در تنگه تاپو دهلران محکوم شده 
بود را به جاى زندان، به تهیه غذا (دانه پاشى) به مدت 
6 ماه محکوم کرده است. به این ترتیب این متهم به 
جاى زندان رفتن باید به مدت 6 ماه، هفته اى یک 
روز با تهیه غذا (دانه پاشى) در تنگه تاپو با نظارت 

کارشناسان تا اتمام حکم اقدام کند.

علیرضا خمسه
به موزه رفت

  صبا | سیمرغ، جوایز، اسناد و یادگارى هاى 
«علیرضا خمسه» به موزه سینماى ایران اهدا شد. 
سیمرغ بلورین بیست و هفتمین جشنواره فیلم فجر، 
جایزه بهترین بازیگر جشنواره سینمایى فیلم پیونگ 
یانگ کره شمالى (جشنواره کشورهاى غیرمتعهد)، 
13 عدد تندیس از جشنواره هاى مختلف، 14 عدد 
لوح تقدیر از جشنواره و برنامه هاى مختلف سینمایى 
و تلویزیونى از جمله مواردى هستند که توسط 
این هنرمند پیشکسوت در موزه سینما به یادگار 

گذاشته شد.

کنسرت ها از مرداد تا مهر 
مجوز 231 اجراى   موسیقى ما|
صحنه اى با 595 نوبت اجرا طى ماه هاى مرداد تا 
مهر امسال صادر شده است که اجراهاى ماه هاى 
مرداد و شهریور به دلیل همزمانى با ماه هاى محرم 
و صفر، مذهبى مناسبتى بودند. مهرماه امسال مجوز 
206 عنوان اجراى صحنه اى با تعداد 525 نوبت 
اجرا صادر شده که شامل 146 مورد موسیقى پاپ، 
24 مورد موسیقى ایرانى، هشت اجراى موسیقى 
کلاسیک، 9 اجراى نواحى و 19 اجراى موسیقى 

تلفیقى بوده است.

غول برره خواننده شد!
احمد ایراندوست که بیشتر   مووى مگ|
به واسطه نقشش در سریال محبوب و خاطره انگیز 
«شب هاى برره» یعنى «غول برره» شناخته مى 
شود، با انتشار موزیک ویدیویى به نام «شهر دودى» 
رسماً وارد دنیاى موسیقى شده است. ایراندوست 
این آهنگ را با همخوانى والایار، خواننده پاپ 
منتشر کرده است. دختر احمد ایراندوست، هستى 
ایراندوست هم در این موزیک ویدیو حضور دارد. 
انتشار این ویدیو با واکنش هاى گسترده اى از سوى 

کاربران در فضاى مجازى مواجه شده است.

«پایتخت7» در راه است
 ایران آرت| خبرها از ساخت سریال 
«پایتخت7» حکایت دارند. البته هنوز سیمافیلم 
با تهیه کننده و کارگردان این مجموعه به توافق 
نرسیده است. مرکز سیمافیلم اعلام کرد که 
شکل گیرى شایعاتى پیرامون ساخت فصل جدید 
سریال «پایتخت» در برخى رسانه ها مبنى بر ورود 
شخصى و مذاکره مستقیم رئیس رسانه ملى با یکى 
از عوامل این سریال صحیح نیست و بدین وسیله 
اعلام مى کنیم که ساخت فصل هفتم سریال مذکور 
در صورت به نتیجه رسیدن رایزنى مدیران سیمافیلم 
با تهیه کننده و کارگردان این مجموعه نمایشى 
همانند سایر آثار سازمان صداوسیما وارد فاز تولید 

خواهد شد.

اسقاط 
30 هزار دستگاه خودرو 

رئیس ستاد نوسازى ناوگان و    فارس|
اسقاط خودروهاى فرسوده از اسقاط 30 هزار دستگاه 
خودروى فرسوده در 6 ماه نخست امسال خبر داد. 
مهران سالاریه افزود: این رقم در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته حدود 3 برابر و در مقایسه با کل 

اسقاط سال 1400 حدود 2 برابر شده است. 

تا کنون حدود 15 میلیون نفر کالابرگ الکترونیک دریافت 
کرده اند. این طرح براى همه یارانه بگیران اعتبار کالابرگ 
الکترونیکى یک ماه زودتر از یارانه نقدى شارژ مى شود به 
این معنا افرادى که هنوز یارانه نقدى آبان ماه را دریافت 
نکرده اند اما استفاده کنندگان از کالابرگ یارانه آذرماه 
را هم دریافت کرده اند. استفاده کنندگان از کالابرگ 
الکترونیکى مى توانند با کارت بانکى سرپرست خانوار 
11 قلم کالاى مورد نظر شامل مرغ، تخم مرغ، گوشت 
منجمد، قند و شکر، روغن، ماست، شیر، پنیر، ماکارونى و 

حبوبات را خریدارى کنند. 
گفتنى است اگر افراد حداقل به میزان 200 هزار تومان 

در قالب کالابرگ الکترونیکى از 11 قلم کالاى موردنظر 
خریدارى کنند، آنگاه 120 هزار تومان شارژ اضافه براى 
آنها واریز مى شود و درواقع کل یارانه آنها که صرف 
کالاهاى مدنظر مى شود به 520 هزار تومان در ماه 

افزایش مى یابد.
علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادى وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى گفت: تا کنون با افزوده شدن 
دهک هاى ششم و هفتم به طرح کالابرگ الکترونیک 61 
میلیون نفر مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک شدند که 
از این جمعیت حدود 15 میلیون نفر یارانه خود را به وسیله 

کالابرگ الکترونیک دریافت مى کنند.

معاون جوانى جمعیت مرکز جوانى جمعیت، سلامت 
خانواده و مدارس وزارت بهداشت با بیان اینکه متأسفانه 
الان که در سال 1402 قرار داریم نرخ جمعیت کشور 
0/6 است، بر ضرورت توجه به جوان سازى جمعیت 

کشور تأکید کرد.
سبحان ابراهیم پور با تأکید بر ضرورت توجه به جوان 
سازى جمعیت ادامه داد: در سال 65 نرخ رشد جمعیت 
ایران 3/9 بود. سازمان بهداشت جهانى چند حالت براى 
جمعیت کشورها در نظر گرفته بود که در بدترین حالت، 
قرار بود نرخ جمعیت ایران در سال 1420 به عدد یک 
برسد ولى متأسفانه الان که در سال 1402 قرار داریم 

نرخ جمعیت ما 0/6 است.
وى گفت: در سال 65 هر خانم ایرانى در سن بارورى نرخ 
بارورى 6/3 فرزندى داشت ولى الان به نرخ بارورى کل 
یا TFR در کشور به عدد 1/65 رسیده است. این میزان 
کاهش بارورى جمعیت که در کشورهایى نظیر انگلیس 
یا آمریکا طى 100 سال اتفاق مى افتد در کشور ما طى 

4 تا 10 سال رخ داد.
وى گفت: وزیر آموزش و پرورش ژاپن اعلام کرد سالانه 
در این کشور 400 مدرسه به خاطر کمبود جمعیت 
تعطیل مى شود. اگر ما هم امروز فکرى نکنیم ممکن 

است در آینده نزدیک با این معضل مواجه شویم.

آنها از ما دستور نمى گیرند 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه    ایسنا|
کشورمان در گفتگو با «بلومبرگ» تأکید کرد: زمانى 
که داعش در منطقه ما فعال شد، در عراق و سوریه 
گروه هایى براى مبارزه با تروریسم شکل گرفت. 
این گروه ها در راستاى امنیت کشورشان اقدام 
مى کنند. این گروه ها مرتبط با کشورهاى خود 
در منطقه هستند. نه از جمهورى اسلامى ایران 
دستور مى گیرند و نه ما دستور العملى به آنها 
مى دهیم. طرف آمریکایى مدعى است این گروه ها 
مرتبط با ایران هستند. این گروه ها رأساً خودشان 

تصمیم مى گیرند و اقدام مى کنند.

ایشان اشتباه گرفته اند!
  میزان | سید جعفر تشکرى هاشمى، رئیس 
کمیسیون عمران و حمل و نقل شوراى اسلامى 
شهر تهران، در رابطه با اظهار نظر یکى از نمایندگان 
مجلس شوراى اسلامى در رابطه با توان یکى از 
شرکت هاى واگن سازى کشور در تولید سالیانه 
1000 دستگاه واگن مترو، اظهار کرد: احساس بنده 
این است که ایشان قطار هاى مترو را با قطار هاى 
بین شهرى اشتباه گرفته اند. وى با بیان اینکه 
فناورى قطار هاى مترو کاملاً متفاوت تر از قطار هاى 
بین شهرى است، یادآور شد: به هیچ عنوان تاکنون 
در کشور قطار هاى مترو ساخته نشده و حتى یک 
رام قطارى که تولید شده بود، با اما و اگر هاى زیادى 

همراه است تا به تولید صنعتى برسد.

ایران در «لیست سیاه»
 باقى ماند

  جماران | گروه ویژه اقدام مالى (FATF) در 
تازه ترین گزارش درباره وضعیت جمهورى اسلامى 
ایران اعلام کرد که ایران در ژوئیه 2023 گزارشى 
ارائه داد که در آن هیچ تغییر مهمى در وضعیت برنامه 
اقدام این کشور دیده نمى شد. در بخش هایى از 
متن گزارش جدید گروه ویژه اقدام مالى درباره 
وضعیت ایران آمده است:  براى همه کشورهایى که 
به عنوان پرخطر شناخته مى شوند، FATF از همه 
اعضا و قلمروهاى صلاحیتى مى خواهد که میزان 
احتیاط خود در مراوده با این کشورها را افزایش داده 
و اقدامات تقابلى را براى محافظت از سیستم مالى 
بین المللى در برابر خطرات اعمال کنند. این لیست 
اغلب در خارج به عنوان «لیست سیاه» نامیده 

مى شود.

هدیه خبرساز به خبرنگاران!
چند روز اخیر انجمن دخانى    برترین ها|
نشستى خبرى برگزار کرد که بعد از اتمام نشست، 
به خبرنگاران باکس سیگار داده شد. توجه برخى از 
کاربران به نوشته روى باکس سیگار جلب شده است 
که در آن با حروف درشت آمده: دخانیات عامل اصلى 

سرطان و براى سلامتى زیان آور است.

«ایلان ماسک» 
چقدر درآمد دارد؟!

«ایلان ماسک»، مدیرعامل    ایتنا|
کمپانى هاى تسلا و نورالینک، در دهه گذشته با 
ثروتى بیش از 169 میلیارد دلار در صدر جدول 
لیست ثروتمندترین افراد جهان قرار گرفته 
است. این میلیاردر روزانه به طور متوسط حدود 
2/377/659/050/000 تومان درآمد دارد؛ یعنى در 
هر دقیقه بیش از یک میلیارد و 500 میلیون تومان 
وارد حسابش مى شود و دارایى ایلان ماسک را بیشتر 
مى کند. این درآمد به معناى آن است که اگر یک 
کارمند ایرانى ماهانه 10 میلیون تومان درآمد داشته 
باشد، براى رسیدن به درآمد ایلان ماسک در یک 
دقیقه باید 12/5 سال کار کند! نکته قابل تأمل این 
است که او تنها در عرض ده سال ثروت خود را از 
6/5 میلیارد دلار در سال 2013 به 169 میلیارد دلار 

رسانده است.

در حاشیه شهر، به دور از همهمه و شلوغى در گوشه 
کنار کوچه هاى باریک، فارغ از هیاهوى آدم ها 
آنها در گوشه تنهایى خود خزیده اند. در کنار خانه 
هاى مسکونى اگر زمین متروکه اى باشد جایشان 
همانجاست؛ معتادانى که اکنون نامشان متجاهر شده 
است و  چرخه جمع آورى آنها نیاز به توجه بیشترى 

دارد.

طرح جمع آورى معتادان متجاهر بارها در اصفهان 
تکرار شده، طرحى که تکرارش تا به امروز دردى از 
این معضل اجتماعى دوا نکرده است. در این میان 
سئوال اصلى این است؛ براى قطع این چرخه معیوب 

چه باید کرد؟ 
این بار محمدرضا جان نثارى روى این معضل دست 
گذاشته و اعلام کرده: انتظار مى رود در سطح ملى به 
امور مختلف و به طور مثال در بحث سرانه ماده 16 

نگاه واقعى شود.
وى تأکید کرده: «براى افزایش ظرفیت سهمیه ماده 
16 نیازمند مساعدت هاى سطح ملى به استان هستیم 
تا امور به بهترین نحو پیش برود. به دنبال این هستیم 
که معتاد متجاهر در خیابان هاى استان نداشته باشیم 

و این افراد جمع آورى شوند و به زندگى بازگردند.»
طرح جمع آورى معتادان متجاهر در اصفهان در حالى 
براى چندمین بار از زبان این مقام مسئول در استاندارى 

اصفهان مطرح مى شود که به گفته مدیرکل آسیب 
هاى اجتماعى وزارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعى، 
برنامه هاى کاهش اعتیاد در کشورمان متعادل نیست و 
با اینکه بخش مهمى از جامعه سوء مصرف اعتیاد دارند 
ولى تمرکز زیادى از برنامه ها، سازمان ها و ادارات 
معطوف به معتادان متجاهر است. این در حالى است 
که به گفته محمدرضا پویافر تنها 3 درصد جمعیت 
معتادان کشور متجاهر هستند و به  97 درصد جمعیت 

معتاد دیگر توجهى نمى شود. 
طرح جمع آورى معتادان متجاهر در اصفهان همین 
چند ماه پیش در تیرماه امسال، نیز انجام شد و رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از پاکسازى 
هشت نقطه آلوده در شهر اصفهان خبر داد. در این 
عملیات که با عنوان طرح جمع آورى معتادان متجاهر 
و خرده فروش مواد مخدر نام گرفت، هشت نقطه 
آلوده شهر اصفهان از وجود یک هزار و 100 معتاد 

پاکسازى شد.
 سرهنگ احمد نیکبخت، فرمانده انتظامى شهرستان 
اصفهان در زمینه این طرح همچنین اعلام کرده بود 
که طرح جمع آورى معتادان متجاهر و خرده فروشان 
مواد مخدر در شمارى از تفرجگاه ها و پارك هاى 
اصفهان آغاز شد و افراد پرخطر اعم از معتادان متجاهر، 
خرده فروشان و اراذل و اوباش در راستاى اجراى طرح 

امنیت محله محور جمع آورى شدند.
در این طرح به گفته فرمانده انتظامى شهرستان 
اصفهان که با هماهنگى مرجع قضایى به مدت 48 
ساعت توسط مأموران فرماندهى انتظامى شهرستان 
اصفهان به اجرا گذاشته شد، 147 نفر از معتادان 
متجاهر پر خطر از سطح شهرستان جمع آورى و جهت 
نگهدارى و درمان به مراکز ترك اعتیاد معرفى شدند. 

با وجود اینکه ایران دومین تولیدکننده بزرگ خرما در 
جهان به شمار مى رود و ظرفیت ارزآورى یک میلیارد 
دلارى دارد اما صادرات خرما در کشور به دلیل ضعف در 
حوزه برندینگ و بسته بندى همچنان با کمترین ارزش 

افزوده در حال انجام است. 
در این شرایط، کشورهاى همسایه با خرید خرماى ایرانى 
و بسته بندى مجدد آن، جایگاه خوبى در بازارهاى جهانى 
براى خود کسب کرده اند و آوازه خرماى ایرانى در حال 

فراموشى است.
این در حالى است که به گفته رئیس انجمن ملى خرماى 
ایران سال گذشته صادرات خرما از ایران400 میلیون 
دلار ارزآورى براى کشور به همراه داشت اما این صنعت 

ظرفیت ارزآورى سالیانه یک میلیارد دلارى را دارد.
به گفته محسن رشیدفرخى سال گذشته یک میلیون و 
300 هزار تن خرما در کشور تولید شد که هر ساله بین 

20 تا 30 درصد آن به کشورهاى هدف صادر مى شود.

اما با وجود اینکه محصول خرما 75 مقصد صادراتى دارد و 
عمده خرماى ایران به کشورهاى آمریکا و چین مى رود به 
علت ضعیف بودن بسته بندى، برندینگ و سیاست هاى 
نادرست، خرماى ایران آنطور که باید و شاید شناخته نشده 

و ظرفیت هاى بالقوه خرما همچنان بالفعل نشده است.
رئیس انجمن ملى خرماى ایران دلیل این مشکلات 
را تصمیم گیرى هاى خلق الساعه در بحث ممنوعیت 
صادرات مى داند و مى گوید: میزان تولید کشور بیش از نیاز 
داخلى است؛ بنابراین، ما در هیچ مقطع زمانى دچار کمبود 
براى عرضه این محصول در بازار داخلى نشده ایم، اما هر 
ساله براى ماه مبارك رمضان ممنوعیت صادرات اعمال 

مى شود که این امر به ضرر بازار است.
وى درباره قیمت گذارى خرما افزود: قیمت خرما باید 
مبتنى بر نرخ تورم و افزایش هزینه هاى تولید محاسبه 
شود و قیمتگذارى دستورى براى خرید یا فروش آن 

معنا ندارد.
در این میان ایران در جایگاه دومین صادرکنندگان 

بزرگ جهان قرار دارد و این جایگاه را در حالى به دست 
آورده که متوسط قیمت خرماى صادراتى ایران قیمت 
پایین ترى در مقایسه با کشورهاى دیگر مانند تونس، 
عربستان، فرانسه، هلند و آمریکا دارد و این موضوع 

یعنى صادرات بیشتر با ارزآورى کمتر. 
سال گذشته مرکز پژوهش هاى مجلس با تأیید این 
موضوع اعلام کرده بود که این سبک از فروش خرما را 
مى توان به نوعى خام فروشى عنوان کرد که تحت تأثیر 
ناکارآمدى تعاونى  هاى مرتبط با نخلداران درخصوص 
مکانیزه شدن عملیات داشت و برداشت خرماست که 
از چالش هاى تولید به حساب مى آید و نسبت تولید این 
محصول به میزان فرآورى آن در ایران حدود 79درصد 

است.
این عوامل حالا باعث شده که با وجود اینکه ایران به 
عنوان اولین تولیدکننده بهترین نوع خرما در دنیا مطرح 
است، اما متأسفانه جایگاه اصلى اش را در تجارت جهانى 
به دست نیاورد و خرما نیز مانند محصولاتى همچون 

پسته و زیتون در کشورهاى دیگر مثل ترکیه بازتولید و به 
کشورهاى اروپایى صادر مى شود. 

علاوه بر مشکلات مربوط به بسته بندى، تحریم هاى 
بین المللى خرماى ایرانى را به حاشیه رانده است، به 
طورى که به گفته محسن رشید فرخى، رئیس انجمن 
ملى خرما اعمال تحریم ها هزینه حمل ونقل را سه برابر 
افزایش داده است و شرکت هاى بزرگ حمل ونقلى 
تمایلى براى فعالیت در ایران از خود نشان نمى دهند؛ 
هزینه اجاره یک کانتینر براى یک تاجر ایرانى به بیش 
از 12هزار دلار رسیده، در حالى که کشورهاى رقیب 
تجارى یک سوم این مبلغ را براى کرایه مى پردازند. 
علاوه بر بالا رفتن هزینه کرایه، زمان رسیدن خرما 
صادراتى به کشورهاى مبدأ در سایه تحریم افزایش 
یافته است. از سوى دیگر مدت زمان رسیدن محموله ها 
به کشورهاى مقصد براى کشورهاى رقیب نصف است، 
اما صادرکنندگان داخلى براى حل مشکلات ناشى از 

تحریم ها باید زمان زیادى صرف کنند.

طعم شیرین خرماى ایران به کام کشورهاى همسایه  

چرخه معیوب جمع آورى معتادان متجاهر در اصفهان

خورشید کیایى

لادن ایرانمنش

با نزدیک شدن به روزهاى اواسط آبان ماه، دوباره چشم ها به تالاب 
فریدونکنار دوخته شده است. نزدیک 20 سال است که پاییز ایرانى ها و به 
خصوص ساکنان خطه شمال، با سرنوشت تک درناى سیبرى پیوند خورده 
است. آبان ماه که از راه مى رسد، چشم ها آسمان تالاب فریدونکنار را جستجو 

مى کند بلکه «امید»، شکار مردمک مردمان منتظر شود.
تک درناى سفید سیبرى براى رسیدن به مازندران باید مسیر 5000 کیلومترى 
از زیستگاه اصلى اش در سیبرى را با گذر از روسیه، قزاقستان و آذربایجان طى 
کند تا به ایران برسد. زمان فرود امید در مازندران در بیشتر مواقع دهم تا 15 
آبان ماه است اما برخى سال ها این زمان به تأخیر مى افتد و حتى در یکى از 

سال ها آذر ماه این پرنده در تالاب فریدونکنار فرود آمد.
فعلاً معلوم نیست «امید» در آسمان کدام کشور است اما اگر امسال هم 
به ایران برسد، این شانزدهمین سالى است که پس از تلف شدن جفتش 
به تنهایى به کشور ما مهاجرت مى کند. بعضى مى گویند «امید» امسال 
نمى آید اما  البته اداره کل محیط زیست مازندران فرض را بر مهاجرت این 
درناى معروف گذاشته و در حال بررسى و امن سازى منطقه است تا چهار ماه 

ماندگارى احتمالى این مهمان به خوبى و با امنیت سپرى شود.
درنا پرنده حساسى است و نصب وسایل ردیاب به این نوع پرنده هاى وحشى 
معنایى ندارد چرا که از نظر سازمان هاى حفاظت محیط زیست جهانى 
توصیه مى شود از نصب هرگونه جسم خارجى بر روى این پرنده پرهیز شود 
تا احساس ناامنى به آن دست ندهد. به همین دلیل کسى نمى داند آیا «امید» 

در حال پرواز به سمت ایران هست یا نه.

درناى سیبرى به طور تاریخى به سه جمعیت اصلى شرقى، غربى و مرکزى 
تقسیم مى شود. جمعیت مرکزى این گونه منقرض شده است و «امید»، تنها 
باقیمانده از جمعیت غربى درناهاست که اگر از بین برود جمعیت غربى آن 
هم به طور کامل منقرض مى شود. به همین دلیل است که هر ساله حداکثر 

امکانات براى حفظ «امید» به کار گرفته مى شود.
عطاءا... کاویان، مدیرکل محیط زیست مازندران مى گوید: هم اکنون 
محیط بانان با حضور در اطراف این تالاب در حال بررسى رؤیت درنا هستند 
تا اقدامات حفاظتى لازم براى حضورش در این تالاب فراهم شود. امنیت 
محیط، اصلى ترین عامل در جلب توجه این پرنده و بازگشتش به تالاب 
فریدونکنار به شمار مى رود به همین دلیل تدابیر لازم براى دستیابى به این 

مهم انجام شده است.
به گفته کاویان، امسال کارگاه هاى آموزشى و مشاوره اى هم براى اهالى پنج 

روستاى اطراف تالاب برگزارشده تا آنها نکات لازم استقرار امنیت در محل 
زندگى این پرنده را آموزش ببینند. امرى که نشان مى دهد سرنوشت «امید» 

تا چه حد براى شمال نشین ها و البته همه ایران مهم شده است.
از سوى دیگر، وضعیت تالاب فریدونکنار هم براى فرود «امید» مناسب 
ارزیابى شده است. به دنبال بارش هاى مهرماه امسال، اراضى تالاب آبگیرى 

شده و وضعیت و شرایط فیزیکى آن براى میزبانى از «امید» مهیا است.
اما در کنار «امید»، سرنوشت «رؤیا» هم براى مردم ما مهم است. «رؤیا»، 
 درنایى است که6 بهمن سال گذشته از کشور بلژیک به ایران وارد شد و با 
رعایت پروتکل هاى لازم وارد منطقه فریدونکنار شد و ابتدا در سازه رهاسازى 
در محل زمستان گذرانى «امید» جاى گرفت و قرار بود سال گذشته همسفر 
«امید» به سیبرى شود که این اتفاق نیافتاد و «امید» به تنهایى به روسیه 
رسید. «امید» و «رؤیا» 14 اسفند ماه 1401 پس از 34 روز اقامت به صورت 
مشترك، تالاب بین المللى فریدونکنار را به سمت سیبرى ترك کردند اما 
درناى بلژیکى مسیر را ادامه نداده و در منطقه اى در عباس آباد تنکابن در 

مازندران فرود آمد.
 پاییز و زمستان پارسال، داستان «امید» و «رؤیا» نقل محافل بود و امسال 
گفته شده است که این پرنده در حال حاضر در سازه اى که براى تابستان 
گذرانیش در «اجاکله»  در نظر گرفته شد در صحت و سلامت به سر مى برد 

و به محض فرود امید در تالاب رهاسازى مى شود.
رهاسازى «رؤیا» به محض ورود «امید» از آن جهت مورد اهمیت است که 
فرصت هماهنگى هاى بیشتر دو پرنده و نیز تغذیه مناسب از طبیعت و تقویت 

ماهیچه هاى پروازى فراهم مى شود.

آرمان کیانى

ایران دوباره در انتظار «امید»
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ابتلا به آنفلوآنزا در اصفهان 
افزایش یافته است

خانواده هاى اصفهانى 
مهمان دانش آموزان مى شوند

کلیمیان جنایت در غزه را 
محکوم کردند

صبح دیروز دوشنبه، 8 آبان ماه، کلیمیان اصفهان 
همزمان با کلیمیان تهران، شیراز، یزد، کرمانشاه 
و کردستان با شرکت در مراسم راهپیمایى از حد 
فاصل کنیسه خود واقع در چهارراه فلسطین به سمت 
خیابان استاندارى، جنایات رژیم صهیونیستى در 
غزه و فلسطین را محکوم کردند. کلیمیان اصفهان 
با سر دادن شعارهاى «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر 
اسرائیل» ضمن اعلام خشم و انزجار خود از جنایات 
اسرائیل و کشتار غیرنظامیان فلسطینى، خواستار 
توقف حملات هوایى و نسل کشى مردم مظلوم 

غزه شدند.

خواسته آبى کشاورزان 
اصفهانى

شمارى از کشاورزان شرق اصفهان به منظور بیان 
مطالبه خود مبنى بر جارى سازى آب در زاینده رود 
در مدت زمان مطلوب، مقابل ساختمان آب منطقه اى 
این استان تجمع کردند. به گزارش «ایرنا»، این افراد 
که بالغ بر 100 نفر بودند، جارى سازى آب در زاینده 
رود از 20 آبان به مدت بیش از یک ماه را خواستار 
شدند. به گفته آنان جریان آب در رودخانه کمتر از 
یک ماه سود چندانى براى کشت و کار آنان نخواهد 
داشت و استحصال محصول نهایى را با مشکل روبه 

رو خواهد کرد. 

انعقاد قرارداد
 تأمین تجهیزات مترو 

سخنگوى شوراى اسلامى شهر اصفهان از تصویب 
انعقاد قرارداد تأمین تجهیزات و فناورى خط دوم قطار 
شهرى این کلانشهر با شرکت مدیریت پروژه هاى 
نیروگاهى ایران (مپنا) خبر داد. على صالحى افزود: 
ارزش این قرارداد که یکى از بزرگ ترین قراردادها با 
شرکت مورد نظر در حوزه شهرى است بیش از 590 
میلیون یورو معادل 300 هزار میلیارد ریال خواهد 
بود. وى با تأکید بر بهره گیرى از فناورى و تأمین 
مالى توسط شرکت هاى داخلى اضافه کرد: برنامه 
ما تکمیل خط دوم قطار شهرى تا پایان این دوره از 

مدیریت شهرى است.

نفوذ موج ناپایدار به اصفهان 
کارشناس مرکز پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان از نفوذ سامانه ناپایدار بارش زا به استان 
خبرداد. مینا معتمدى خاطرنشان کرد: از بعدازظهر 
روز دوشنبه بر اثر نفوذ موج ناپایدارى به غرب استان 
و به تدریج سایر مناطق استان افزایش ابر خواهیم 
داشت. معتمدى اضافه کرد: طى روزهاى سه شنبه تا 
پنج شنبه ابرناکى، گاهى وزش باد به نسبت شدید و 
رگبارهاى پراکنده و رعدوبرق به ویژه در نیمه غربى 
و جنوب استان پیش بینى مى شود. به گفته وى بر اثر 
فعالیت این موج ناپایدار احتمال بارش هاى رگبارى 
در مرکز استان طى روزهاى چهارشنبه و پنج شنبه 

وجود دارد.

درگیرى مسلحانه
 در باشگاه ورزشى 

رئیس مرکز اطلاع رسانى فرماندهى انتظامى استان 
اصفهان اظهار کرد: در پى وقوع یک فقره درگیرى 
مسلحانه بین 2 نفر از اراذل و اوباش شهر اصفهان 
در یکى از باشگاه هاى ورزشى، توأم با تیراندازى و 
استفاده از سلاح سرد که باعث ایجاد رعب و وحشت 
عمومى و سلب آسایش شهروندان شده بود، بلافاصله 
بررسى موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومى فرمانده انتظامى استان 
قرار گرفت. مسعود طریفى افزود: در این راستا 
مأموران مخفیگاه این متهمان را شناسایى و ضمن 
هماهنگى با مرجع قضایى در چند عملیات دقیق و 
منسجم 2 متهم اصلى به همراه 6 نفر دیگر از افراد 
دخیل در این درگیرى را در مخفیگاه هایشان دستگیر 

کردند.

17 درصد شیر کشور را اصفهان تأمین مى کند

دانش آموزان اصفهانى مى توانند به همراه خانواده هایشان 
از طرح تخفیفى 50 درصدى ابرسازه هاى تفریحى 

اصفهان به مناسبت 13 آبان ماه بهره مند شوند.
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع هاى سیاحتى، فرهنگى 
و ورزشى سپاهان شهردارى اصفهان اظهار کرد: شرکت 
توسعه سیاحتى شهردارى اصفهان با دارا بودن سه 
مجموعه، مجتمع گردشگرى صفه، تله سى یژ ناژوان و 
مجموعه شهر رؤیاها خدمات متنوع و متعدد تفریحى، 
گردشگرى و غذایى را در طول سال به تمامى شهروندان و 

گردشگران ارائه مى نماید.
سعید ساکت افزود: شرکت توسعه سیاحتى سپاهان 

شهردارى اصفهان با ارائه طرح تخفیفى در روز 13 آبان، روز 
دانش آموز، میزبان دانش آموزان و خانواده هاى آنها است.

ساکت با بیان اینکه در این طرح تخفیفى این بار خانواده ها 
مهمان فرزندان دانش آموز خود هستند خاطرنشان کرد: 
ابرسازه هاى تفریحى اصفهان از روز شنبه 13 آبان الى 
جمعه 19 آبان با تخفیف 50 درصدى میزبان دانش آموزان 

و خانواده هاى آنها خواهد بود.
وى ادامه داد: دانش آموزان 7 الى 18 سال مى توانند با 
مراجعه به اماکن تفریحى تحت مدیریت این شرکت با 
ارائه کارت ملى شان به همراه خانواده از این طرح ویژه 

تخفیفى بهره مند شوند.

سخنگوى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: ابتلا 
به بیمارى هاى دستگاه تنفسى فوقانى به ویژه آنفلوآنزا 
و بسترى ناشى از آن در استان نسبت به 2 هفته گذشته 

افزایش یافته است.
پژمان عقدك افزود: ابتلا به بیمارى کووید-19 نیز در چند 
هفته اخیر افزایش یافته و مى توان گفت که میزان ابتلا به 

کرونا و آنفلوآنزا در اصفهان باهم برابر است.
وى با بیان اینکه افزایش این بیمارى ها در بین همه 
گروه هاى سنى بوده است و مختص گروه خاصى نیست، 
اظهار کرد: شدت بیمارى مُبتلایان به آنفلوآنزا بیشتر 
از کرونا و سرماخوردگى است به طورى که با تب و 

گرفتارى هاى ریوى افزون ترى همراه مى شود.
عقدك با اشاره به اینکه ابتلا به آنفلوآنزا به ویژه در بین 
افراد دچار بیمارى زمینه اى و ضعف ایمنى ممکن است به 
بسترى شدن نیز مُنجر شود، اضافه کرد: اگر افرادى دچار 
علائم بیمارى تنفسى مانند تب و سُرفه شدند لازم است از 
خانه خارج نشوند و شیوه نامه هاى بهداشتى را رعایت کنند.
وى از خانواده ها خواست تا فرزندان خود را در صورت 
داشتن علائم سرماخوردگى، به هیچ عنوان به مدرسه 
نفرستند و تأکید کرد: این کار براى جلوگیرى از سرایت 
بیمارى به سایر دانش آموزان و رعایت حقوق دیگران، 

ضرورى است.

طلا هم لوس شد!

«نوجوان کارا» در هنرستان ابوذر

حل مشکل 15 ساله در شاهین شهر

نصف جهان   روزنامه «سیماى شهر» در شماره 
هشتم آبان ماه خود در یادداشت طنزى با عنوان 
«لوس ترین طلاى سال» نوشته: «اینکه خلق 
ا... یا حتى دانشمندان دائم از یک فلز خاص تعریف 
کنند و به بقیه فلزات بى توجهى کنند کار درستى 
نیست و نتیجه اش جفتک چارکش انداختن و رَم 
کردن فلز مورد نظر مى شود. فى المثل در اینکه 
طلا فلز زیبایى است و از نظر جدول تناوبى عناصر 
به صورت یک فلز سنگین و نجیب طبقه بندى شده 
و جزو فلزات جلف و بى جنبه نیست شکى نیست. 
شاید به همین علت طلا در تجارت مهمترین فلز 
در میان فلزات گرانبها تلقى مى شود؛ ولى این 

نباید باعث غفلت ما از سایر فلزات شود چرا که در 
سال هاى اخیر طلا یکى از لوس ترین سال هاى 
خودش را پشت سر گذاشت و گوشش به حرف 
هیچکس حتى رئیس بانک مرکزى و نرخ معمول 
طلاى جهانى بدهکار نبود و تند و تند بالا و پایین 
مى کشید و هر کارى کردند که لااقل کمى دست از 
حرکات موزون و نوسان بردارد نشد که نشد تا جایى 
که مجبور شدند سکه هاى گرمى و میلى گرمى هم 
تولید کنند و حتى زمزمه تولید آمپول و محلول طلا 
هم شنیده شد ولى باز هم طلا سر به زیر نشد و بازار 
سیاه این سکه هاى گرمى هم در گوشه و کنار شهر 

رؤیت مى شود.»

نصف جهان   اختتامیه سومین رویداد کارآفرینى 
«نوجوان کارا» با عنوان چگونه در نوجوانى کارآفرین 

شوم؟ برگزار مى شود.
این رویداد به همت سازمان فرهنگى، تفریحى و 
ورزشى شهردارى اصفهان روز جمعه 12 آبان ماه از 

ساعت 9 الى 13 با حضور نوجوانان علاقه مند برگزار 
خواهد شد. مکان برگزارى این رویداد خیابان شمس 
آبادى، سالن اجتماعات هنرستان ماندگار ابوذر خواهد 
بود و علاقه مندان مى توانند براى حضور در این رویداد 

به این هنرستان قدیمى مراجعه کنند.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت (صمت) اصفهان 
به منظور رسیدگى به مشکل 15 ساله تغییر کاربرى 
اراضى تعاونى مسکن کارکنان دولت شاهین شهر با 
احداث مرکز بزرگ تجارى، نمایشگاهى و خدماتى 

در این اراضى موافقت  کرد.
مدیر عامل تعاونى مسکن کارکنان دولت شاهین 
شهر گفت: مرکز بزرگ تجارى، نمایشگاهى و 
خدماتى شاهین شهر موسوم به سرزمین «هزار 
پیشه» در اراضى 42 هکتارى تعاونى مسکن 
کارکنان دولت شاهین شهر با موافقت اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان اصفهان 

احداث مى شود.
اکبر هادیان افزود: اراضى 42 هکتارى تعاونى مسکن 
کارکنان دولت شاهین شهر موسوم به «میلاد» 
حدود 15 سال پیش توسط شرکت تعاونى مسکن 
کارکنان دولت شاهین شهر و میمه خریدارى شد اما 
واگذارى آن به حدود 800 عضو این شرکت به دلایل 
قانونى میسر نشده و در سال هاى گذشته این موضوع 

بلاتکلیف مانده بود.

وى اظهار کرد: پیگیرى فرآیند اخذ موافقت اصولى از 
اداره کل صمت تاکنون زمانبر شد.

800 عضو تعاونى مسکن کارکنان دولت شهرستان 
شاهین شهر و میمه شامل کارکنان فرماندارى، 
بنیاد شهید، نیروهاى نظامى و انتظامى، دارایى، 
دادگسترى، شهردارى و دیگر دستگاه ها هستند 
که در سال 86 در پى فراخوان رسمى این تعاونى و 
تایید فرماندارى و جهاد کشاورزى شهرستان براى 
دریافت یک قطعه زمین مسکونى ثبت نام کردند و 
هر نفر در همان سال 14 میلیون تومان در 2 مرحله 

پرداخت کرد.
پس از مدت کوتاهى اعلام شد اراضى 42 هکتارى 
خریدارى شده، کاربرى زارعى داشته اما سال هاست 
به صورت بایر رها شده است ولى در عین حال 
شرکت تعاونى مسکن کارکنان دولت قول داد که 
مى تواند تغییر کاربرى آن اراضى را بگیرد چون جهاد 
کشاورزى شهرستان شاهین شهر موافقت اولیه را 
اعلام کرده است. با وجود این، این اراضى تاکنون  

بلاتکلیف باقى مانده بود.

بوفه ها باید با سلامت قد بکشند

با وجود اینکه همواره مراکز بهداشت و ارگان هایى 
که نقشى در ارتقاى سلامت جامعه دارند نسبت به 
تغذیه نامناسب در مدارس هشدار مى دهند و اعلام

 مى کنند که عادات بد غذایى در مدراس شکل مى 
گیرد، همچنان برخى از بوفه هاى مدارس اقدام 
به توزیع غذاى ناسالم و چیپس و پفک به کودکان 
مى کنند. مسئله اى که امروز به زنگ خطرى براى 

بهداشت و تغذیه دانش آموزان تبدیل شده است.
با توجه به اینکه بخش عمده اى از شکل گیرى 
شخصیت دانش آموزان در مدارس اتفاق مى افتد 

بنابراین نمى توان از این مسئله مهم چشم پوشید 
که بوفه مدارس نقش مهمى در ایجاد عادات سالم 

تغذیه اى براى کودکان ایفا خواهند کرد. 
بنابراین به نظر مى رسد که اهمیت نظارت بر این 
بوفه ها مسئله اى است که آموزش و پرورش باید 
بیش از پیش به آن اهمیت دهد چرا که ساعاتى که 
دانش آموز در محیط مدرسه قرار دارد مى تواند زمینه 
ساز و بسترى براى ایجاد نوع تغذیه سالم او باشد چرا 
که فروش و توزیع مواد خوراکى ناسالم و یا کمبود
 نظارت هاى بهداشتى در مدارس باعث مى شود که 

نسل آینده با بیمارى هاى مختلف قد بکشند.

ذخیره 60 تن نمک براى یخ زدایى
بیش از 60 تن نمک براى یخ زدایى فصل زمستان 
در انبار هاى شهردارى بویین میاندشت ذخیره شده 

است.
شهردار بویین میاندشت گفت: با توجه به اینکه هر 
ساله در فصل زمستان شاهد بارش هاى سنگین برف 
و افت شدید دما و یخ زدگى در سطح خیابان ها ومعابر 
هستیم، شهردارى این مقدار نمک و 900 تن شن را 

با بیش از 450 میلیون ریال هزینه خریدارى وذخیره 
کرده است.

سید احمد عبداللهى با اشاره به اینکه همه امکانات 
وتجهیزات براى فصل زمستان مهیا شده است 
افزود:براى برف روبى یک دستگاه گریدر، لودر 
ودودستگاه کامیون مجهز به تیغه برف روبى آماده 

شده است.

نگاه روز

طرح تفصیلى شهرضا سرانجام رونمایى شد
طرح تفصیلى شهرضا پس از سال ها بلاتکلیفى، 
با حضور معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى 
اصفهان و مدیرکل دفتر فنى استاندارى و مدیرکل 
دفتر امور شهرى و شوراهاى استاندار رونمایى و 

ابلاغ شد.
مهران زینلیان، معاون هماهنگى امور عمرانى 
استاندارى اصفهان در آیین ابلاغ و رونمایى طرح 
تفصیلى شهرضا با اشاره به اینکه طرح تفصیلى 

شهرضا با اعتبارى بالغ بر دو میلیارد تومان، ابلاغ شد، 
ادامه داد: با ابلاغ این طرح مشکل بیش از یکهزار و 
700 نفر از شهروندان شهرضا در امور شهرى رفع 

خواهد شد.
وى بیان کرد: باوجود طرح هاى بالادستى از جمله 
طرح هاى تفصیلى، امکان پاسخگویى استعلام به 
بسیارى از دستگاه هاى اجرایى محقق و هر گونه 

تخطى از این طرح تخلف محسوب مى شود.

مریم محسنى

همزمان با بیست و یکمین نمایشگاه بین المللى تخصصى 
دام، طیور، آبزیان، دامپزشکى و فرآورده هاى لبنى 
صادراتى اصفهان قرار است سومین جشنواره گاو هلشتاین 
نیز برگزار شود، موضوعى که بیش از گذشته جایگاه برتر 
اصفهان در زمینه تولید فرآورده هاى لبنى و دامى را 
نشان خواهد داد. این نمایشگاه تا روز 11 آبان ماه ادامه 
دارد؛ نژاد گاو شیرى هلشتاین به این جهت داراى اهمیت 
است که داراى بالاترین میزان تولید شیر در بین سایر 
حیوانات شیرى در جهان به شمار مى رود و به عبارتى، 
گاو هلشتاین رایج ترین نژاد گاو شیرى است که به دلیل 
تولید بالاى شیر، به عنوان نیروگاه تولید لبنیات در جهان 
شناخته مى شود.  به همین مناسبت، مهدى بابایى، دبیر 
سومین جشنواره گاو هلشتاین که بعد از نزدیک به دو 
دهه از برگزارى جشنواره دوم اینک در حال برگزارى 
است به تشریح سومین جشنواره گاو هلشتاین پرداخته و 
معتقد است که این جشنواره فرصتى بزرگ براى اقتصاد 

اصفهان خواهد بود. 

با توجه به اینکه جشنواره گاو 
هلشتاین بعد از 18 سال برگزار مى 
شود، از اهداف این جشنواره بگویید و 
علت اینکه این جشنواره در اصفهان 

برگزار مى شود چیست؟
در حال حاضر بیش از هزار و 700 واحد پرورش گاو شیرى 
بالاتر از 50 رأس در اصفهان وجود دارد که در آنها 550 
هزار رأس دام سنگین نگهدارى مى شود و این استان از 
لحاظ آمارى با تولید روزانه شش هزار تن شیر در روز، تولید 
17 درصد شیر کشور را به خود اختصاص داده و بالاترین 
تولید شیر را در ایران دارد. این در حالى است که از این 
لحاظ بعد از ایالات متحده، رتبه دوم را نیز در دنیا داریم و 
به همین مناسبت و با توجه به اینکه اصفهان قطب صنعت 
دامپرورى در کشور به شمار مى آید این جشنواره در این 

شهر برگزار مى شود.
در رابطه با اهداف این جشنواره 

بگویید.
این جشنواره فرصتى است تا دامداران موفق که عملکرد 
خوبى داشته اند معرفى شوند و دانشجویان این رشته نیز 
در جریان اطلاعات و دانش روز قرار گیرند. هدف اصلى 
جشنواره این است که سالیانه در زمینه پیشرفت عملیات 
به نژادى و اصلاح نژاد اطلاع رسانى شود و آخرین 
دستاوردهاى ژنتیکى که در تولید و نگهدارى دام ظهور 

و بروز مى نماید، مورد ارزیابى قرار گیرد. در کنار این 
موضوع این جشنواره اهداف فرهنگى اجتماعى زیادى 
را نیز دنبال مى کند و محلى براى ارائه جایگاه گاو شیرى 
در کشور و دنیاست. از این طریق و با آشنایى مردم با این 
موضوع و اطلاع صحیح از این موضوع این جشنواره به 
عنوان یک رویداد اقتصادى- اجتماعى با فواید فراوان 
براى کشور خواهد بود و جلوى شایعات زیادى که اکنون 
درباره کیفیت شیر منتشر مى شود را مى گیرد؛ چرا که مردم 
از نزدیک با روند اصلاح نژاد و ارتقاى ژنتیک دام ها آشنا 
مى شوند و فواید زیادى براى کشور خواهد داشت. 
همچنین این جشنواره فرصتى براى آشنایى و ارتباط 
شرکت هاى مختلف داخلى و خارجى و آشنایى با آخرین 
دستاوردها و فناورى هاى تخصصى ارائه شده در صنعت 
پرورش گاو شیرى و ایجاد جریان هاى پایدار اقتصاد 

خواهد بود. 
در حال حاضر وضعیت صنعت 
دامپرورى ایران به چه شکل است؟

صنعت دامپرورى ایران در کل دنیا مقام دوم و 
سوم را دارد و توانسته مرزهاى اروپایى را بپیماید 
و اکنون قابل رقابت با ایالات متحده هستیم و از 

این لحاظ وضعیت مناسبى داریم. 
و در اختتامیه قرار است گاوهاى 

شیرى کشور به رقابت بپردازند؟
بله. ما یک هیئت ژورى شامل چهار داور در این رابطه 

داریم که یکى از آنها از کشور ایالات متحده است و ریاست 
هیئت داوران را بر عهده دارد و قرار است با برگزارى 
مسابقه بین گاوهاى شیرى و انتخاب قهرمان قهرمان ها 

حضور داشته باشد و داورى کنند.
از این موضوع بگذریم. یکى از فرصت 
هاى اقتصادى که در زمینه ارتقاى 
کیفیت دامپرورى مى توان به آن تکیه 
کرد استارتاپ ها هستند. در این زمینه 

چقدر از آنها استفاده کرده اید؟
اتفاقاً رویکرد ما به استفاده از استارتاپ ها و همینطور آشنا 
شدن با شرایط و امکانات جدید و در نهایت انسجام بیشتر 

و آشنایى بیشتر تولیدکنندگان در زمینه گاو شیرى است.
با توجه به شرایط اقلیمى اصفهان و 
با توجه به اینکه کشاورزى اصفهان 
به دلیل کمبود آب دچار مشکل شده 
رفتن به سمت دامپرورى تا چه حد به 

اقتصاد اصفهان کمک خواهد کرد؟
ببینید! عمده خوراکى که به دام ها داده مى شود از استان 
هاى دیگر وارد مى شود و مى توان گفت ما با پرورش دام 
ها مى توانیم آب مجازى وارد استان کنیم چرا که اقلام 
خوراکى که براى دام در اصفهان استفاده مى شود از استان 
هاى دیگر به اصفهان آورده مى شود و قطعاً با توجه به 
شرایط موجود این موضوع کمک مؤثرى به اصفهان 

خواهد کرد.

مدیر عامل کارخانه قند نقش جهان اصفهان گفت: نیاز 
سالانه کشور به شکر 2 میلیون و 200 هزار تُن است 
در حالى که یک میلیون و 500 هزار تُن از این کالا در 

کشور تولید مى شود.
مهدى کرمانى با اشاره به ظرفیت اسمى تولید شکر در 
کارخانه قند نقش جهان گفت: ظرفیت تولید سالانه 
این شرکت 2000 تن است که 90 درصد محصولات 
به صورت کیسه هاى شکر 50 کیلویى بسته بندى 

مى شود.
مدیر عامل شرکت قند نقش جهان با بیان اینکه 

شرایط این شرکت با کارخانه قند اصفهان متفاوت 
است اظهار کرد: این 2 کارخانه با یکدیگر قابل مقایسه 
نیستند، ظرفیت اسمى قند اصفهان 4000 تن و 2 
برابر قند نقش جهان است و بنیاد جانبازان مالک 
قند اصفهان است و پشتوانه اى به نام بانک سینا 

دارد.
وى ادامه داد: سهامداران کارخانه قند نقش جهان با 
دلایل قانونى اعلام مى کنند که تکلیف آنها بنگاه دارى 
نیست و نه سهام خود را مى فروشند که این شرکت 

خصوصى شود و نه کمک مى کنند.

وى ادامه داد: سالیانه معادل بیش از 300 تا 400 
میلیون تومان چغندرهاى ریز کارخانه در راستاى 
تأمین خوراك دام به مصرف دام هاى اهالى منطقه 

مى رسد.
مدیرعامل کارخانه قند نقش جهان با اشاره به جذب 
و استخدام نیروهاى بومى منطقه اضافه کرد: بدون 
هیچگونه محدودیت تا زمانى که نیرو در منطقه وجود 
داشته باشد به هیچ عنوان سراغ مناطق دیگر نمى رویم.
کارخانه قند نقش جهان در مبارکه و در خیابان ده 

سرخى واقع شده است.

مدیر روابط عمومى شرکت واحد اتوبوسرانى 
اصفهان و حومه گفت: در حالى که همه ساله شاهد 
بازنشستگى تعدادى از رانندگان اتوبوس هستیم، 
طى چهار سال اخیر استخدام راننده نداشته ایم، از 
این رو فراخوانى براى جذب راننده اعلام کردیم 
که به واسطه آن قرار است 400 راننده به ناوگان 

اتوبوسرانى اصفهان اضافه شود.
 سیدمهدى علاءالدینى با بیان اینکه تعداد 
بازنشستگان هرسال شرکت اتوبوسرانى متفاوت با 

سال هاى قبل است، اظهار کرد: براى بازنشستگان دو 
سال اخیر سازمان جشنى برگزار کردیم، همچنین طى 
این دو سال به غیر از رانندگانى که مشکلات پزشکى 
براى رانندگى پیدا کردند، 210 راننده بازنشسته شدند.

مدیر روابط عمومى شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و 
حومه تأکید کرد: اتوبوس هاى آماده زیادى در ناوگان 
اتوبوسرانى داریم، اما راننده اى براى آنها در نظر 
گرفته نشده است که براى رفع این معضل از بخش 
خصوصى کمک گرفتیم و استخدام هاى به همراه 

آموزش صورت گرفته است.
وى با بیان اینکه تعدادى از رانندگان داراى گواهینامه 
پایه دو در حال آموزش براى دریافت گواهینامه پایه 
یک هستند، ادامه داد: رانندگان در حال آموزش 
هنوز به ناوگان اتوبوسرانى اصفهان اضافه نشده اند، 
نکته مهم این است که رانندگان براى استخدام در 
ناوگان اتوبوسرانى اصفهان باید گواهینامه پایه یک، 
مدرك حداقل دیپلم، کارت پایانه خدمت و طب کار 

داشته باشند.

400 راننده به ناوگان اتوبوسرانى اصفهان اضافه مى شوند

ظرفیت تولید کارخانه قند نقش جهان 2000 تن است

دبیر سومین جشنواره گاو هلشتاین در گفتگو با «نصف جهان»:

دریا قدرتى پور

مدیر باغبانى سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان با اشاره به اینکه برداشت انار از نیمه 
دوم مهرماه با برداشت ارقام زودرس درمناطق 
گرم استان آغاز شده، پیش بینى کرد: تا پایان 
آبان 92 هزار و 800 تن محصول از هشت هزارو 
617 هکتار باغ استان اصفهان برداشت شود. 
احمدرضا رئیس زاده افزود: 400 هکتار از وسعت 

این باغ ها هنوز به مرحله بارورى نرسیده است.
وى با اشاره به اینکه میزان تولید انار در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل افزایش نداشته است، 
افزود: شهرستان هاى شهرضا، کاشان، نطنز، 
نجف آباد، اردستان، دهاقان و اصفهان از عمده 

تولیدکنندگان انار استان است.
رئیس زاده گفت: بخشى از انار تولیدى شامل 
انار هاى درجه 3 به مصرف صنایع تبدیلى 

خانگى، نیمه صنعتى وصنعتى مى رسد.

پیش بینى برداشت
 92 هزار و 800 تن انار 
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گاهى اوقات، عکسى که مى گیرید، داراى اشیاء ناخواسته اى است. این اشیاء مى 
تواند یک سطل آشغال، پرندگان در مقابل عکس زیباى غروب 
آفتاب یا موارد دیگر در پس زمینه عکستان باشد. براى حذف 
اشیاء یا افراد از پس زمینه به ابزار حذف اشیاء AI نیاز دارید. 
وقتى مى خواهید عکس خود را پست کنید و مشکلى را در مورد 

عکس خود کشف کنید. یک برنامه حذف اشیاء مى تواند به شما کمک کند.

YouCam PerfectYouCam Perfect
YouCam Perfect بهترین برنامه براى حذف اشیاء از عکس است. این برنامه 

از هوش مصنوعى براى حذف طبیعى اشیاء استفاده مى کند و به شما امکان مى 
دهد عکس هاى خود را به سرعت و به راحتى لمس کنید.

YouCam Perfect همه چیز را از حذف اشیاء ناخواسته گرفته تا سایر ابزارهاى 

ویرایش عکس و صاف کردن پوست گرفته تا پنهان کردن دارد. شما مى توانید 
هر چیزى را با یک ضربه پاك کنید. فقط آنچه مى خواهید حذف کنید، کات کنید. 
این یک ویرایش بدون شکاف ایجاد مى کند که طبیعى به نظر مى رسد و عکس 

هاى شما را حرفه اى نگه مى دارد.
هنگامى که آنچه نمى خواهید در عکس هاى سفر خود حذف کردید، مى توانید 
از سایر ویژگى هاى YouCam Perfect براى اضافه کردن پس زمینه هاى 

سرگرم کننده، استیکرها، انیمیشن ها و موارد دیگر استفاده کنید.
با  YouCam Perfect بهترین پاك کننده شىء هوش مصنوعى رایگان، مى 
توانید به سرعت و به طور طبیعى هر چیزى را از تصویر خود تنها در چند مرحله 
پاك کنید. ابزار حذف هوش مصنوعى برنامه به گونه اى طراحى شده است که 
انعطاف پذیر باشد. این برنامه به طور هوشمندانه سوژه و شىء را تشخیص مى 

دهد و فقط قسمت هاى ناخواسته شما را حذف مى کند.
ابزار YouCam Perfect’s Object Removal یک ویژگى قدرتمند است که 
مى تواند عکس هاى شما را با حذف اشیاء و افراد، متون، سایه ها، خطوط برق و 

سایر موارد حواس پرت کننده بهبود بخشد.
چه بخواهید کسى را از یک عکس گروهى حذف کنید یا یک عامل مزاحم در 
 Removal YouCam Perfect عکسى که در خیابان گرفتید حذف کنید، ابزار

یک انتخاب عالى براى هر کسى است که به دنبال بهبود عکاسى خود است.
به منظور استفاده ازحذف کننده اشیاء عکس YouCam Perfect  برنامه 
YouCam Perfect را دانلود کنید. برنامه را باز کنید و تصویر خود را وارد کنید. 

بهRemoval بروید. روى چیزهایى که مى خواهید حذف کنید رنگ کنید. 
ویرایش خود را ذخیره کنید.

TouchRetouchTouchRetouch
TouchRetouch داراى گسترده ترین ابزارها براى حذف اشیاء است و براى 

حذف چندین شىء با کمترین تلاش ایده آل است.
TouchRetouch داراى ابزارهاى پیشرفته ترى براى حذف اشیاء نسبت به اکثر 

برنامه هاى دیگر است. ویژگى هاى باکیفیت آن به شما کمک مى کند تا اشیاء 
را به طور یکپارچه حذف کنید و این برنامه آموزش هایى دارد که به شما کمک 
مى کند از ویژگى هاى آن حداکثر استفاده را ببرید. متأسفانه، رایگان نیست، 
استفاده از آن 2 دلار در ماه هزینه دارد.TouchRetouch با چندین ابزار حذف 
اشیاء، به طور خاص براى این منظور ساخته شده است. حذف با یک لمس براى 
بسیارى از ویرایش ها، به علاوه بسیارى از ویژگى هاى قابل تنظیم است. با 
استفاده از آن، مى توانید لکه ها و اشیاء پس زمینه مانند سطل زباله، خطوط برق و 
 TouchRetouch’s Object چراغ هاى خیابان را حذف کنید. براى استفاده از
 Object باز کنید. روى ابزار TouchRetouch تصویر را در  Removal

Removal کلیک کنید. اشیائى را که مى خواهید حذف کنید رنگ کنید.

کلاس گرافیک با استفاده از نرم افزارهای کامپیوتری 
براى آموزش گرافیک نیاز به یک مسیر کامل 
براى ورود به رشته گرافیک دارید. 
اگر بخواهید به طور خودآموز 
آموزش هاى لازم براى گرافیک 
را ببینید، احتمالاً زود خسته شده 
یا اینکه سردرگم مى شوید. چرا که تنوع 
نرم افزارها و همچنین چالش هایى که در مسیر طراحى 
گرافیک وجود دارد، بسیار زیاد است. همچنین آموزش 
خودآموز گرافیک، احتمالاً شما را از بسیارى از نکات و 
تجارب این رشته محروم مى کند. در ادامه با مهمترین 
نرم افزارهاى گرافیکى و کاربرد آنها بیشتر آشنا خواهیم 

شد.
پس از آنکه با اصول و قواعد علم گرافیک آشنا شدید، 
براى پیاده سازى طرح هاى تان نیاز دارید نرم افزارهاى 
مربوط به آنها را یاد بگیرید. مهمترین و پرکاربردترین 

نرم افزارهاى گرافیکى عبارتند از:

نرم افزار فتوشاپ
یکى از معروف ترین و البته پرکاربردترین ابزارهاى 
رشته گرافیک، نرم افزار فتوشاپ است. این ابزار به 

شما کمک مى کند تا با ویرایش انواع تصاویر بتوانید 
پوسترها و بنرهاى تبلیغاتى را طراحى کنید. در واقع 
فتوشاپ یک نرم افزار قدرتمند براى ترسیم، ویرایش و 
طراحى تصاویر و... است. فتوشاپ تقریباً تمام ابزارهایى 
که براى طراحى و ویرایش یک اثر گرافیکى نیاز دارید 

در اختیارتان قرار مى دهد.

نرم افزار ایلوستریتور
یکى دیگر از نیازهاى تخصصى در آموزش گرافیک، کار 
با نرم افزارهاى بردار محور است. این نوع از نرم افزارها 
به شما کمک مى کنند تا خروجى طراحى خود را بدون 
افت کیفیت در هر ابعادى که مى خواهید کوچک و 

بزرگ کنید. 
یکى از معروف ترین این نوع از نرم افزارها، ایلوستریتور 
است که بیشتر براى طراحى و تولید کاراکترها و انواع 

لوگو به کار گرفته مى شود.
شما به عنوان یک گرافیست، طرح اولیه خود را در 
این نرم افزار طراحى کرده و براى متحرك سازى آن 
مى توانید از افترافکت استفاده کنید. در واقع براى 
ساخت که یک اثر انیمیشنى حرفه اى، طرح اولیه آن را با 

ایلستریتور ایجاد مى کنید و خروجى نهایى را با افترافکت 
متحرك سازى مى کنید. این نرم افزار را مى توان مکمل 
برنامه فتوشاپ به حساب آورد. زیرا در فتوشاپ به خاطر 
کار روى پیکسل ها امکان تغییرات دلخواه بر روى 

تصاویر وجود ندارد. 
بنابراین مى توانیم بگوییم که نرم افزار ایلوستریتور یکى 
از مهمترین ابزارهایى است که در هر دوره گرافیک باید 

آموزش داده شود.

نرم افزار کورل دراو
یکى از مواردى که در یک دوره گرافیک باید آموزش 
ببینید، طراحى تصاویر با استفاده از نرم افزارهاى 
بردارى است. یکى از مهمترین نرم افزارهاى بردارى 
کورل دراو است که کار خود را مبتنى بر فرمول هاى 

ریاضى و اشکال هندسى انجام مى دهد.
 بنابراین آموزش کورل دراو به شما کمک مى کند 
تا علاوه بر توانایى ویرایش و ساخت کاراکترهاى 

بردارى، بتوانید تصاویر را طراحى کنید.

نرم افزار ایندیزاین
اگر بخواهید به عنوان گرافیست در انتشارات و یا دفاتر 
مجله و روزنامه ها مشغول به کار شوید، باید به نرم افزار 
ایندیزاین تسلط پیدا کنید. از مهمترین کاربردهاى این 
ابزار گرافیکى مى توان به طراحى صفحات مجلات، 
کتاب ها، روزنامه ها، بروشورها، پوسترها، کارت 

ویزیت، کارت پستال ها و... اشاره کرد.
البته طراحى هاى گرافیکى و کار بر روى تصاویر را 
نمى توانید به صورت حرفه اى با ایندیزاین انجام دهید. 
بلکه از این نرم افزار فقط مى توانید براى طراحى متون 

و تیترها استفاده کنید. بنابراین در یک دوره آموزش 
گرافیک باید کار با این نرم افزار را نیز آموزش ببینید 
تا دست تان براى انجام فعالیت هاى مربوط به آن 

باز باشد.

نرم افزار افترافکت
براى اینکه بتوانید با تلفیق و ترکیب تصاویر آثار هنرى 
حرفه اى بسازید، باید از نرم افزار افترافکت استفاده 
کنید. در حال حاضر بسیارى از تبلیغات تلویزیونى 
و صحنه هاى سینمایى با استفاده از همین نرم افزار 
گرافیکى طراحى و تولید مى شوند. بنابراین مى توانیم 
بگوییم در حال حاضر افترافکت بى رقیب ترین نرم 
افزار در ساخت تصاویر متحرك و فیلم هاى ویدیویى 

و حتى تیتراژهاى فیلم ها است.
در واقع افترافکت براى یک گرافیست حرفه اى مانند 
قلم در دستان یک نقاش حرفه اى است که با آن آثار 
هنرى خود را خلق مى کند. اگر به دنبال پیدا کردن یک 
دوره گرافیک حرفه اى هستید، حتماً دقت کنید که 
آموزش این نرم افزار در سرفصل هاى آموزشى آن 

قرار داشته باشد.

براى ساخت حساب گوگل یا همان جیمیل، به شماره تلفن 
نیاز دارید اما روش هایى هم براى ساخت این اکانت بدون نیاز 

به شماره وجود دارد. 
امروزه داشتن یک حساب جیمیل جزو 
واجبات شده است. اکثر افراد براى مکاتبات 
رسمى و دانشگاهى، صحبت هاى دوستانه، 
پشتیبانى و استفاده براى راست آزمایى دیگر رسانه هاى 
اجتماعى از حساب جیمیل استفاده مى کنند. گوگل براى 
تکمیل اطلاعات و مراحل ساخت حساب جیمیل از کاربران 
مى خواهد تا شماره تلفن خود را وارد کنند. ممکن است برخى 
از افراد تمایل به استفاده از شماره همراهشان را در ساخت 
حساب جیمیل نداشته باشند. در این آموزش ما بهترین 
روش هایى که مى توانید از آنها براى ایجاد حساب گوگل 

بدون شماره استفاده کنید را ارائه کرده ایم.

روش اول: 
بهترین و آسان ترین راه براى ساخت جیمیل استفاده از خود 
برنامه جیمیل است. این برنامه معمولاً به صورت پیش فرض 
روى گوشى هاى اندرویدى و آى او اس قرار دارد اما اگر در 
گوشى شما از پیش نصب نبود، برنامه جیمیل را از گوگل پلى 
اندروید/ اپ استور آى او اس دانلود و نصب کنید. سپس براى 

ساخت اکانت جیمیل مراحل زیر را قدم به قدم انجام دهید:
وارد برنامه جیمیل شوید. سپس روى گزینه «ایجاد حساب» 
ضربه بزنید. برنامه جیمیل از شما مى خواهد تا نام و نام 
خانوادگى خود را وارد کنید.  سپس روى «بعدى» کلیک کنید 
و وارد مرحله بعد شوید. در این مرحله شما باید یک نام کاربرى 
براى حساب جیمیل خود انتخاب کنید.  روى «بعدى» ضربه 
بزنید. سپس یک رمز عبور امن و مورد تأیید گوگل براى 
حساب خود انتخاب کنید. روى «بعدى» ضربه بزنید. در این 
مرحله با ضربه زدن روى گزینه «رد شدن» یا «اکنون نه» 
از مرحله وارد کردن و تأیید شماره تلفن رد شوید. با شرایط و 
ضوابط رازدارى موافقت کنید. در آخر روى «ایجاد حساب» 

ضربه بزنید.

روش دوم: 
با استفاده از شماره تلفن هاى موقت که در برخى از سایت ها 
و برنامه ها ارائه مى شوند، مى توانید یک حساب جیمیل ایجاد 
کنید. برخى از برنامه ها مانند Burner و Hushed به شما 
لیستى از شماره هاى موقت رایگان را ارائه مى دهند. پس از 

دریافت یک شماره موقت مراحل زیر را انجام دهید:
وارد برنامه جیمیل شوید. سپس روى گزینه «ایجاد حساب» 
ضربه بزنید. برنامه جیمیل از شما مى خواهد تا نام و نام 
خانوادگى خود را وارد کنید.  سپس روى «بعدى» کلیک کنید 
و وارد مرحله بعد شوید. در این مرحله شما باید یک نام کاربرى 

براى حساب جیمیل خود انتخاب کنید.  روى «بعدى» ضربه 
بزنید. سپس یک رمز عبور امن و مورد تأیید گوگل براى 
حساب خود انتخاب کنید. روى «بعدى» ضربه بزنید. در این 
مرحله از شما خواسته مى شود تا شماره تلفن خود را وارد کنید، 
در کادر مورد نظر شماره تلفن موقت را تایپ کنید. سپس کد 
تأیید ارسال شده به شماره موقت را وارد و سپس تأیید کنید. 
با شرایط و ضوابط رازدارى موافقت کنید. در آخر روى «ایجاد 

حساب» ضربه بزنید.
برخى از کاربران گوشى هاى سامسونگ با وان یو آى 6 

نتوانسته اند از این روش استفاده کنند.

روش سوم: 
آى پى خود را با استفاده از یک فیلترشکن تغییر دهید تا گوگل 
نتواند موقعیت مکانى شما را تشخیص دهد. این روش به 
شما در ساخت حساب جیمیل بدون شماره کمک خواهد 
کرد. در قدم اول شما به یک فیلترشکن مناسب احتیاج دارید؛ 
اگر از سیستم عامل اندروید استفاده مى کنید بهتر است که 
فیلترشکن خود را از گوگل پلى دانلود کنید. همچنین براى 
سیستم عامل آى او اس مى توانید از فیلترشکن هایى که در 

اپ استور ارائه شده اند استفاده کنید.
پس از نصب فیلترشکن، به سرورهاى کانادا یا بریتانیا متصل 

شوید که به تأیید شماره نیاز ندارند. وارد صفحه ساخت اکانت 
جیمیل شوید و مراحل ساخت اکانت را قدم به قدم طى کنید. 
با شرایط و ضوابط رازدارى موافقت کنید. در آخر روى «ایجاد 

حساب» ضربه بزنید. 
بسیارى از افراد نگران به خطر افتادن حریم خصوصى و امنیت 
تلفن همراهشان هستند، به همین خاطر ترجیح مى دهند که 
از حساب هاى کاربرى استفاده کنند که نیاز به وارد کردن 
شماره تلفن ندارند. ممکن است که شما به یک سیمکارت و 
تلفن همراه خود دسترسى نداشته باشید؛ ساخت یک حساب 
جیمیل بدون شماره به شما این امکان را مى دهد که حتى 
در شرایط خاص که به سیمکارت خود دسترسى ندارید، از 

خدمات گوگل استفاده کنید.
ارائه شماره تلفن گاهى منجر به دریافت پیام هاى اسپم یا 

تماس از طرف شماره هاى ناشناس مى شود. پس با ساخت 
یک جیمیل بدون شماره از شر این پیام ها و تماس ها خلاص 

شوید.
گروهى از افراد به خاطر موقعیت شغلى که دارند نیازمند چند 
حساب گوگل/ جیمیل هستند و ترجیح مى دهند که جیمیل 
کاریشان جدا از جیمیل شخصى باشد. در نتیجه با ساخت 
جیمیل هاى بدون شماره به راحتى مى توانند حساب هاى خود 

را مدیریت کنید.
به خاطر داشته باشید که گوگل براى حفظ امنیت شما و 
دیگر کاربرانش به شدت محتاط و سختگیر است. به همین 
خاطر ما به شما توصیه مى کنیم تنها از روش هاى بالا و 
دستورالعمل هاى رسمى خود گوگل براى ساخت حساب 

جیمیل بدون شماره استفاده کنید.

تقاضا براى مدل هاى قدیمى و کوچک تر آیفون در ژاپن از زمان ورود آیفون 15 به 
بازار، افزایش چشمگیرى پیدا کرده است.

پس از معرفى سرى جدید آیفون 15، روند کم سابقه اى در ژاپن 
شکل گرفت و تقاضا براى مدل هاى قدیمى و کوچک تر آیفون 
افزایش یافت. این پدیده رو به رشد این حقیقت را منعکس مى کند 
که چطور بعضى از طرفداران به دنبال یک تجربه متمایز هستند که لاین جدید یک 

محصول نتوانسته است فراهم کند.
پس از آغاز فروش آیفون 15 در 22 سپتامبر، مصرف کنندگان به فروشگاه آنلاین 
بیلانگ که متعلق به گروه ایتوچو است، براى خرید آیفون 12 مینى و آیفون 13 
مینى 5.4 اینچى، استفاده کردند. این مدل هاى قدیمى تر و جمع و جور به یک باره 

به گوشى محبوب افرادى تبدیل شدند که به دنبال یک تجربه جدید در اکوسیستم 
آیفون بودند.

روى آوردن به مدل هاى قدیمى و کوچک تر آیفون، منعکس کننده ترجیح منحصر 
مصرف کنندگان ژاپنى است که ماهیت کوچک و ویژگى هاى متمایز این دستگاه ها 
را تحسین مى کنند. شکل کوچک تر به همراه قابلیت اطمینان و آشنا بودن مدل هاى 
قبلى آیفون، علاقه مندان اپل را که احساس مى کنند باید از جدیدترین مدل هاى 

عرضه شده فاصله بگیرند، مجذوب خود کرده است. 
بر اساس گزارش نیک کى آسیا، جنبه هایى مانند راحتى حمل، سهولت استفاده و 
جذابیت ارگونومیکى، نقش مهمى در حفظ محبوبیت مدل هاى قدیمى تر آیفون در 

ژاپن داشته است.

بازار مدل های آیفون  مینی کارکرده در ژاپن داغ شد ۲ برنامه مفید 
 برای حذف اشیاء از عکس

ساخت جیمیل بدون نیاز به شماره تلفنساخت جیمیل بدون نیاز به شماره تلفن

تقاضا برا

که چطور
محصول
پس از آغ
بیلانگک
4مینى 4



سلامتسلامت 054715 سال بیستمسه شنبه  9 آبان ماه   1402

همه مضرات و فواید تخمه که نمی دانستید
تخمه شور یکى از تنقلات است که مصرف آن در حد کم براى افراد سالم ضررى 
ندارد اما مصرف زیاد آن براى افراد مبتلا به بیمارى هاى زمینه اى مثل فشارخون 

بسیار مضر است.
 تخمه آفتابگردان یکى از مغزدانه ها است و در هرم راهنماى غذایى ایران در گروه 
حبوبات و مغزها قرار مى گیرد. مغز انواع تخمه داراى مواد مغذى مختلفى از جمله 
پروتئین، چربى، کربوهیدرات، مواد معدنى مانند پتاسیم، کلسیم، منیزیم، مس، روى، 
منگنز، کروم و آهن و برخى ویتامین ها مانند ویتامین هاى گروه B، ویتامین A و 

ویتامین E است. همچنین مغز تخمه مقادیر قابل توجهى فیبر و چربى امگا 3 دارد.
با توجه به ترکیبات موجود در تخمه، مصرف انواع سالم و خام آن در حد متعادل 
(در حد یک سوم لیوان در روز ) مناسب است و مشکل خاصى براى سلامتى ایجاد 
نمى کند. اما باید به دو نکته بسیار مهم مصرف زیاد تخمه و مصرف تخمه شور و بو 

داده توجه کنیم.

متأسفانه چون تخمه عمدتاً به صورت تفننى و براى سرگرمى استفاده مى شود معمولاً 
افراد در مقدار استفاده از آن حواسشان نیست و زیاد استفاده مى کنند.

باید توجه داشته باشیم که در 100 گرم تخمه آفتابگردان 580 کالرى انرژى نهفته 
است و در صورت زیاده روى به علت کالرى بالایى که دارد، باعث اضافه وزن و چاقى 
مى شود. در حالى که امروزه شیوع اضافه وزن و چاقى در جامعه بسیار بالاست و این 

مسئله یکى از مشکلات سلامت جامعه محسوب مى شود.
از سوى دیگر تخمه ها اکثر مواقع به صورت شور استفاده مى شوند. دانه هاى 
آفتابگردان به طور طبیعى سدیم کمى دارند، اما در فرآیند بو دادن و نمک زدن، 
تخمه داراى مقادیر فراوانى از نمک مى شود و مصرف زیاد آن مى تواند فشارخون را 
افزایش  داده و خطر ابتلا به سکته، بیمارى هاى قلبى، پوکى استخوان، سرطان معده 

و بیمارى هاى کلیوى را افزایش دهد.
این در حالى است که امروزه فشارخون بالا در جامعه شیوع بالایى دارد؛ بنابراین در 

مصرف انواع تخمه  باید احتیاط کرد؛ چرا که مصرف زیاد آن به دلیل چربى و کالرى 
بالا منجر به اضافه وزن و چاقى مى شود.

استفاده از حرارت زیاد در بو دادن مى تواند منجر به کاهش مواد مغذى در تخمه شود 
و ویتامین هایى را که در برابر حرارت ناپایدار هستند، تخریب کند و تغییرات نامطلوب 

(تبدیل روغن مفید به نامطلوب) در چربى تخمه به وجود آورد.
بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت، باید به این نکته توجه کنیم که براى 

بو دادن و شور کردن تخمه، انواع با کیفیت پایین و ناسالم را انتخاب نکنیم زیرا 
این موضوع هم مى تواند یک تهدید بالقوه براى سلامتى باشد. 

با توجه به ترکیبات تخمه، مصرف انواع سالم و خام آن در حد متعادل 
( در حد یک سوم لیوان در روز ) مناسب است و مشکل خاصى براى 
سلامتى ایجاد نمى کند اما باید توجه کنیم که اولاً مصرف زیاد آن اصلاً 

مطلوب نیست و مى تواند منجر به چاقى و اضافه وزن شود و ثانیاً مصرف شور 

آن توصیه نمى شود؛ چراکه مى تواند باعث افزایش فشارخون شده و خطر ابتلا به 
سکته، بیمارى هاى قلبى، پوکى  استخوان، سرطان معده و بیمارى هاى کلیوى را 

افزایش دهد.

اخیراً متوجه شده اید دندان هایتان بلندتر به نظر مى رسند؟ 
ممکن است لثه هایتان عقب رفته باشند که مى تواند منجر 
به حساسیت دندان، پوسیدگى دندان و حتى ازدست رفتن 

دندان شود.
عقب رفتگى لثه یک مشکل تدریجى است و زمانى اتفاق 
مى افتد که بافت لثه خودش را از روى دندان کنار مى کشد و 
ریشه دندان در معرض قرار مى گیرد. عقب رفتن لثه مى تواند 

براى تمام دندان ها یا فقط یک دندان اتفاق بیفتد.
گاهى تنها با نگاه کردن در آینه مى توانید عقب رفتگى لثه را 
ببینید و اگر خفیف باشد احتمالاً هیچ علامت دیگرى ندارد. 
اما عقب رفتگى لثه اى که شدیدتر است مى تواند در نهایت 
منجر به دندان درد و حساس شدن دندان و حتى لق شدن 

دندان شود.
مسواك زدن منظم براى سلامت دهان 
ضرورى است؛ اما اگر محکم مسواك 

بزنید باعث تحریک بافت لثه و التهاب 
آن شده و مى تواند به مرورزمان عقب 

رفتن لثه را به دنبال داشته باشد.
 بعضى از افراد از مسواك هاى خیلى 
سخت و زبر استفاده مى کنند؛ اما 
مسواك سخت یا حتى مدیوم 

مى تواند براى لثه ها زیادى 
سفت باشد. بهتر 

است از مسواك نرم استفاده کنید.
شما باید روزى دو بار مسواك بزنید و یک بار هم از نخ 
دندان استفاده کنید؛ اما بیشتر از این نیاز نیست. مسواك را با 
ملایمت و با حرکات دورانى روى دندان ها بکشید. اگر عادت 
کرده اید محکم مسواك بزنید براى ترك این عادت نادرست 
مسواك را فقط با انگشت اشاره و شست و انگشت هاى 
میانى تان در دست بگیرید. این کار باعث مى شود مسواك 
کمتر در دست شما اهرم شده و یادتان بماند که ملایم تر 

مسواك بزنید.
به اندازه کافى مسواك نزدن هم مى تواند باعث عقب رفتگى 
لثه بشود. بهداشت ناکافى دهان باعث مى شود روى 
دندان ها پلاك (لایه اى چسبنده روى دندان ناشى از غذاها 
و باکترى ها) یا تارتار (پلاك سخت شده اى که 
باعث پوسیدگى دندان مى شود) اطراف 
خط لثه جمع شود که مى تواند آنها 
را ملتهب نیز بکند. در نتیجه بافت 
لثه مى تواند ضعیف و بیشتر مستعد 

عقب رفتگى بشود.
با روزى دو بار و هر بار دو دقیقه 
مسواك زدن مى توانید جلوى تجمع 

پلاك را بگیرید. 
روزى یک بار قبل از مسواك زدن از نخ 
دندان استفاده کنید و سپس دهان خود را 
با دهان شویه آنتى باکتریال شستشو دهید تا 
ذرات باقیمانده پاك شوند. از دهان شویه هاى 
حاوى الکل استفاده نکنید، چون دهان را 

خشک مى کنند.
پلاك و تارتار مى تواند در 
نهایت به زیر خط لثه نفوذ 
کند و باعث التهاب بیشتر 
لثه شده و بیمارى لثه یا 

عفونت لثه ایجاد کند. این مشکل مى تواند لثه ها را قرمز و 
متورم و ملتهب کند و باعث عقب رفتگى شان بشود. بیمارى 
لثه به مرورزمان تشدید شده و جویدن را دردناك مى کند و 

حتى ممکن است دندان لق شده و بیافتد.
مرتباً دندان قروچه کردن باعث واردشدن فشار زیادى 
به لثه ها مى شود و در نهایت ممکن است لثه ها ملتهب و 
متورم شوند. این التهاب به مرورزمان باعث عقب رفتگى 

لثه خواهد شد.
دندان قروچه یا بروکسیسم براى هر کسى مى تواند اتفاق 
بیافتد؛ اما مشکل اینجاست که اغلب دلیل آن اضطراب 
کنترل نشده است. بیشتر افرادى که دندان قروچه مى کنند 
این موضوع را نمى دانند؛ چون زمانى این کار را مى کنند که 
در خواب هستند، اما دندان قروچه مى تواند باعث دردناك و 
حساس شدن دندان ها، گرفتگى عضلات فک، سردرد یا درد 

در فک و گردن و گوش ها شود.
اگر علائم دندان قروچه را دارید به دندانپزشک مراجعه کنید. 
دندانپزشک مى تواند توصیه کند شب ها از گارد دهان استفاده 
کنید یا براى کنترل استرس و اضطرابتان از تکنیک هاى 

ریلکسیشن کمک بگیرید.
دندان هایى که کج شده اند یا به هم فشرده شده اند مى توانند 
به لثه آسیب بزنند. اگر یک ناهمترازى بین دندان ها وجود 
داشته باشد، بافت لثه اى که روى ریشه را پوشانده ممکن 
است در معرض آسیب و پارگى ناشى از فعالیت هایى مثل 
جویدن و مسواك زدن قرار بگیرد و در نتیجه لثه عقب

 برود.
اگر دندانپزشک شما شک داشته باشد که ناترازى 
دندان هایتان باعث آسیب لثه ها شده شما را به یک 
ارتودنتیست ارجاع خواهد داد. ارتودنتیست ممکن است 
توصیه کند براى ردیف کردن دندان ها از بریس استفاده کنید 

تا در نهایت از لثه هایتان محافظت شود.
حتماً مى دانید که سیگارکشیدن باعث بدرنگ شدن دندان ها 

مى شود؛ اما خوب است بدانید بر لثه ها نیز اثر مى گذارد. تنباکو 
سیستم ایمنى را ضعیف کرده و لثه ها به سختى مى توانند 
با عفونت مبارزه کنند و در نهایت لثه ملتهب شده و عقب 
مى رود. هر چه مدت طولانى ترى سیگار بکشید، احتمال 

اینکه دچار مشکلات لثه شوید بیشتر خواهد شد.
بهترین راه محافظت از سلامت دهان و دندان در برابر 
اثرات سیگار و تنباکو، ترك سیگار است. عادت هاى درست 
بهداشت دهان و دندان نیز مى تواند مفید باشد: به طور مرتب 
مسواك بزنید و از نخ دندان استفاده کنید و چکاپ هاى 

دندانپزشکى تان را جدى بگیرید.
متأسفانه عقب رفتگى لثه قابل برگشت نیست و شما 
نمى توانید خودتان این مشکل را حل کنید. اما مى توانید 
با عادت هاى بهداشتى از بدتر شدن این مشکل پیشگیرى 

کنید:
روزى دو بار دندان ها را مسواك بزنید و حداقل روزى یک 
بار از نخ دندان استفاده کنید. با ملایمت و باحوصله مسواك 

بزنید.
از دهان شویه استفاده کنید. یک دهان شویه آنتى باکتریال 
مى تواند باکترى ها را از بین ببرد و از عفونت لثه پیشگیرى 

کند.
به طور مرتب به دندانپزشک مراجعه کنید. بیشتر افراد 
نیاز دارند سالى دو بار دندان هاى خود را پاك سازى کنند. 
اگر ریسک فاکتورهاى بیمارى لثه را دارید، مثلاً سیگار 
مى کشید، دیابت دارید یا دارویى مصرف مى کنید که باعث 
خشکى دهان مى شود، به مراجعات مکررترى به دندانپزشک 

نیاز دارید.
اگر سیگار مى کشید ترك کنید. تنباکو همان طور که گفتیم 

قدرت بدن براى مبارزه را عفونت ها را کاهش مى دهد.
مشکلات دندان را زودتر درمان کنید. در مورد هر مشکلى 
که در دهان و دندان دارید زودتر با دندانپزشک مشورت 

کنید.

محبوبه ابریشم کار، متخصص طب سنتى درباره منع استفاده 
از پکیج هاى لاغرى که در فضاى مجازى زیاد تبلیغ مى شوند، 
هشدار داد و گفت: فردى که به گیاهان دارویى و استفاده از این 
روش ها اعتقاد دارد خیلى در این دام ها مى افتد. این دارو ها با توجه 
به شرایط مختلف، طبع، شرایط زندگى، جنسیت و وضعیت جسمى 

فرد استفاده مى شود.  
او گفت: خیلى از گیاهان که در حیطه لاغرى  مصرف مى شوند 
داراى هورمون هاى زنانه و استروژن هستند. گیاهان لاغرکننده 
مثل زیره، زنیان و رازیانه مى توانند براى خانم هایى که داراى 
کیست سینه یا تخمدان هستند، مضر باشند. ممکن است افراد 
کاهش وزن را در زمان مصرف تجربه کنند، اما عوارض آن مانند بى 

خوابى، اضطراب و ریزش مو بعدتر ایجاد مى شوند.
این متخصص طب سنتى درباره ورزش هایى که مى توانند به 
کاهش وزن کمک کنند، گفت: ورزش براى هر فردى مى تواند 
متفاوت باشد. بهترین ورزشى که افراد مى توانند انجام دهند، پیاده 
روى یا دوچرخه سوارى روزانه است؛ به شرطى که افراد سعى کنند 
هرروز انجام دهند اگر چند روز درمیان باشد خیلى مؤثر نخواهد بود.
او متذکر شد: براى افرادى که اضافه وزن دارند اول باید به رژیم 
غذایى روزانه توجه شود، برخى ممکن است بگویند چیزى 
نمى خورند، اما اضافه وزن دارند. این افراد احتمالاً تنقلات مختلف 
مصرف مى کنند و سیستم گوارش و هضم همیشه درگیر است. 
این باعث مى شود که جذب زیاد قند انجام شود و ترشح انسولین 

کم شود. 
او درباره اینکه چگونه کاهش وزن اتفاق مى افتد، توضیح داد: بدن 
باید دوره هایى از گرسنگى، حدود 4 ساعت، تجربه کند تا ترشح 
انسولین بالا رود، میزان قند کاهش و متابولیسم بدن افزایش پیدا 
کند و لاغرى رخ دهد. اولین توصیه این است که افراد براى میل 
کردن غذا زمان مشخص کنند. محتواى غذا بهتر است داراى 
کربوهیدارت نباشد و برنج، ماکارانى، نان، شیرینى و فرآورده هاى 
آرد را حذف کنند و از گروه هاى پروتئینى گوشت و سبزیجات پخته 
استفاده کنند. کسانى که خیلى طبع سردى دارند توصیه مى کنیم 

سبزیجات و میوه هاى خام را کمتر مصرف کنند.

بهترین رژیم و ورزش 
برای لاغری چیست؟

علت های 

عقب رفتگی لثه 

را بدانید
و رژیم ورزشبهترین وو

ثه 

ی ه ر و ى ر ی ى ى بر
منجر به دندان درد و حساس شدن دندان و حتى لق شدن 

روى و ى ب ن ى به و ب
دندان ها پلاك (لایه اى چسبنده روى دندان ناشى از غذاها 
لاكسخت شده اى که 
ىدندان مى شود) اطراف

ع شود که مى تواند آنها 
بکند. در نتیجه بافت  نیز
ند ضعیف و بیشتر مستعد 

ى بشود.
ــار و هر بار دو دقیقه 
مى توانید جلوى تجمع  ن

د.
ل از مسواك زدن از نخ 
نید و سپس دهان خود را 
باکتریال شستشودهید تا 
 شوند. از دهان شویه هاى 
اده نکنید، چون دهان را 

ى کنند.
ك و تارتار مى تواند در 
یت به زیر خط لثه نفوذ 
و باعث التهاب بیشتر  کند
لثه شده و بیمارى لثه یا 

رل
این موضوع ر
در خواب هست
حساس شدن

در فک و گردن
اگر علائم دند

دندانپزشک مى
کنید یا براى ک
ریلکسیشن کم
دندان هایى که
به لثه آسیب
داشته باشد، با

است در معرض
جویدن و مسـ

 برود.
اگر دندانپزشـ
دندان هایتان
ارتودنتیست
توصیه کند برا
تا در نهایت از
حتماً مى دانید

دندان شود.
منظم براى سلامت دهان مسواك زدن
ضرورى است؛ اما اگر محکم مسواك 

بزنید باعث تحریک بافت لثه و التهاب 
آن شده و مى تواند به مرورزمان عقب 

رفتن لثه را به دنبال داشته باشد.
افراد از مسواك هاى خیلى  بعضى از

سخت و زبر استفاده مى کنند؛ اما 
مسواك سخت یا حتى مدیوم 

مى تواند براى لثه ها زیادى 
سفت باشد. بهتر 

و باکترى ها) یا تارتار (پلا
باعث پوسیدگى
خط لثه جمع
را ملتهب نی
لثه مى تواند
عقب رفتگى
با روزى دو بـ
مسواك زدن
پلاك را بگیرید
روزى یک بار قبل
دندان استفاده کن
با دهان شویه آنتى ب
ذرات باقیمانده پاكش
حاوى الکل استفا
خشک مى

پلاك
نها
ک

 تخمه شود 
ت نامطلوب 

 که براى 
م زیرا

ل 
ى 
لاً 

رف شور 

سکته، بیمارى هاى قلبى، پوکى  استخوان، سرطان معده و بیمارى هاى کلیوى را 
افزایش دهد.

آگهى انتقالى
 شرکت سهامى خاص سوگماد طرح سپاهان به شناسه ملى 10260594195 و به شماره 
ثبت 3169 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/06/14 محل 
شرکت به واحد ثبتى مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى خمینى شهر به آدرس 
استان اصفهان، شهرستان خمینى شهر، بخش مرکزى، شهر خمینى شهر، دستگرد 
قداده، خیابان پاکمن [110]، بن بست ((رادگستر))، پلاك 0، طبقه همکف به کدپستى: 
8436178918انتقال یافت و در این واحد ثبتى تحت شماره 3169 به ثبت رسید و جهت 
اطلاع عمومى آگهى میگردد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى خمینى شهر (1588758)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص کویر آهن نصف جهان به شناسه ملى 14012362048 و به شماره ثبت 74398 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 
1402/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى حمیدرضا رکنى به شماره ملى 1281780911 آقاى نوید رکنى به شماره ملى 1281926736 خانم زهرا ساسانى نژاد به 
شماره ملى 1286367131 به سمت اعضاى اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/05/01 انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1588754)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص مهندسى کسرى سازه آپادانا به شناسه ملى 10860232821 و به 
شماره ثبت 36550 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/12 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/7/5 
سرمایه شرکت از مبلغ 11.000.000.000 ریال به مبلغ 17.000.000.000 ریال منقسم 
به 1700000 سهم 10.000 ریالى با نام از محل واریز نقدى و صدور سهام جدید طى 
گواهى بانکى شماره 9/2645/03 مورخ 1402/7/9 بانک صادارت شعبه یزدآباد افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1588759)
تاسیس

 شرکت سهامى خاص یاشار در پارتاك درتاریخ 1402/04/19 به شماره ثبت 74515 به شناسه ملى 14012393515 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :اجراى کلیه پروژه هاى عمرانى اعم از پارتیشن هاى شیشه اى، شیشه هاى دکوراتیو، کلیه امور نماى 
ساختمانى با استفاده از شیشه هاى سکوریت، سکوریت لمینت، شیشه هاى دو جداره، درب هاى شیشه اى و سقف هاى شیشه اى و کف هاى شیشه اى قابل تردد، تزئینات 
داخلى و خارجى شیشه اى ساختمانها و کلیه امورات مربوط به شیشه هاى ساختمانى، درب هاى اتوماتیک، پنجره هاى پى وى سى و یو پى وى سى، نصب و راه اندازى انواع 
دوربین هاى مداربسته و انتقال تصویر و سیستم هاى کنترل کیفیت، نصب درب هاى ضد سرقت، نصب کرکره برقى و سایه بان برقى، راه اندازى انواع آسانسور و پله برقى، 
تهیه، تولید، توزیع ، پخش و بسته بندى ، خرید و فروش ، واردات و صادرات انواع آجیل و خشکبار، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى، اخذ و 
اعطاى نمایندگى شرکت هاى معتبر داخلى و خارجى،افتتاح انواع حساب در کلیه بانک ها و موسسات اعتبارى دولتى و خصوصى صرفا در راستاى موضوع فعالیت شرکت ، 
اخذ وام و اعتبارات بانکى به صورت ارزى و ریالى از کلیه بانکها و موسسات مالى اعتبارى داخلى و خارجى و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتى و خصوصى اعم از 
داخلى و بین المللى در صورت لزوم پس ازاخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیرربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، شاهزاده ابراهیم، کوچه عالم آرا21، خیابان آیت اله شمس آبادى، پلاك 
123، ساختمان عالم آرا، طبقه 6، واحد 602 کدپستى 8134659968 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 
10000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 2138142 مورخ 1402/04/11 نزد بانک پارسیان 
شعبه خانه اصفهان با کد 5421386 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقاى مهدى شالى به شماره ملى 1273093844 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال خانم مریم شالى به شماره ملى 1810191580 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم پروین سلطانى 
به شماره ملى 1819121461 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم 
زینب محمدى زاده به شماره ملى 3560241601 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال آقاى محمود عرب به شماره ملى 4848557437 به سمت بازرس اصلى به 
مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره 

کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1588757)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص نیرو تجهیز ایرانیان فردا به شناسه ملى 14010213165 و شماره ثبت 68524 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/06/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى حمید رفیعى دولت آبادى به شماره ملى 5100043113 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم ندا 
رفیعى دولت آبادى به شماره ملى 5100025786 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقاى امید رفیعى دولت آبادى به شماره ملى 6609926905 
به سمت عضو اصلى هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1404/06/21 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با امضاى مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

مى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1590591)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص آهن فام سدید به شناسه ملى 10101852877 و به شماره ثبت 3940 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى مورخ 
1402/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسى و خدمات مدیریت اطمینان فرد به شناسه ملى 10103587030 و به نمایندگى سجاد 
آقائى سمیرمى به شماره ملى 1209712555 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى و آقاى مجید غفورى زاده به شماره ملى 1091123756 به 
سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید.حساب 
سود وزیان و صورتهاى مالى و تراز سال 1401 تصویب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجارى نجف آباد (1590298)
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 5043 مورخ 1402/07/19 آقاى جمال انتشارى فرزند عباسعلى ششدانگ 
یکباب ساختمان (مغازه) به مساحت 90/85 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 688  فرعى از 6 
اصلى واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . 
راى شماره 5042 مورخ 1402/07/19  آقاى جمال انتشارى فرزند عباسعلى ششدانگ 
یکباب مغازه سفتکارى شده  به مساحت  103/65 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 688  
فرعى از 6  اصلى واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى مشاعى 
مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/24-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/09-م 
الف:1585043-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/07/257

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 4515 مورخ 1402/06/28 آقاى حسین کافى موسوى نجف آبادى فرزند مصطفى 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 228/16 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 16 فرعى از 428 
اصلى واقع در قطعه 5 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان -متقاضى مالک رسمى  مشاعى 
مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/24-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/09-م 
الف:1585120 - غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/07/259

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 3444 مورخ 1402/05/19 آقاى مصطفى عربها نجف آبادى ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 84/05 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 5 فرعى از 16 اصلى واقع 
در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- (گواهى شهود/ طبق قولنامه عادى از طرف 
على مجیدى تمامت 85/55 متر مربع به متقاضى واگذار شده که بموجب تقسیم نامه 1699 
مورخ 1341/07/30 دفتر 23 نجف آباد ششدانگ پلاك مزبور در سهم ابراهیم امیرخانى 
قرار گرفته و به نامش در جریان ثبت بوده است .) متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24-م الف: 

1593967- غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد- از طرف 
داوود قورئیان نجف آبادى/08/204  

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره4510 و 4509  مورخ 1402/06/28 آقاى رضا سلیمان نژاد نجف 
آبادى فرزند رجبعلى نسبت به سه دانگ مشاع و خانم فاطمه حقیقى نجف آبادى فرزند ناصر 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 641/79  مترمربع قسمتى از 
پلاك شماره 1540 اصلى واقع در قطعه10  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى 
مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/09-تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/08/24-م الف:1593984-غلامرضا شیرانى-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت 

ملک نجف آباد- از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/08/206 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 2465 و 2466  مورخ 1402/04/24 آقاى سید رسول حسینى چشمه 
احمد رضائى فرزند سید محمود نسبت به سه دانگ مشاع و خانم نجمه حسینى فرزند سید 
مهدى نسبت سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه  به مساحت 147/50  مترمربع قسمتى 
از پلاك شماره 746  اصلى واقع در قطعه 6  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى 
مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09-تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/08/24-م الف: 1594085-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت 

ملک نجف آباد-از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/08/208 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 4475 و 4474 مورخ 1402/06/27 آقاى على بهارلوئى فرزند کریم 
در سه دانگ و بیست و هفت- یکصد و دوازدهم دانگ مشاع و خانم قمر بهارلوئى فرزند 
رضا در دو دانگ و هشتاد و پنج -یکصد و دوازدهم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 242/63 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 548 اصلى واقع در قطعه 3 بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/08/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24-م الف:1594104-غلامرضا 
شیرانى-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/08/210

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 4875-1402/07/15 خانم صدیقه عباسیان فرزند محمد درششدانگ 
یکدرب باغ  به مساحت 5120  مترمربع قسمتى از پلاك شماره 0 فرعى از 194 اصلى واقع در 
قطعه 9  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ 
انتشار نوبت اول:1402/08/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24-م الف:1594505-

غلامرضا شیرانى-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف داوود قورئیان 
نجف آبادى/08/212

آگهى تحدید حدود اختصاصى
چون ششدانگ یکدرب باغ مشجر پلاك شماره  1498 فرعى واقع در علویجه یک اصلى 
بخش  15  ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام حیدر اکبرى علویجه فرزند احمد على 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت تحدید حدود آن به عمل نیامده اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک 
مرقوم در روز پنج شنبه مورخ  1402/09/02 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
یابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:1402/08/09-م الف:1594568- 

سرپرست ثبت اسناد و املاك مهردشت-احمد دریائى/08/214

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود.درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.

راى شماره 4809 -1402/07/12 خانم اعظم پیرعلى فرزند جواد ششدانگ یکباب خانه 
سفتکارى شده به مساحت 145/01 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 8 فرعى از 5 اصلى 
واقع در قطعه 4  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان-متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى 
باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09-تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/08/24-

م الف:1594613-غلامرضا شیرانى -سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -از 
طرف داوود قورئیان نجف آبادى/08/215

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره 4529 مورخ 1402/06/29 آقاى علیرضا شاه پورى فرزند اکبر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 142/42  مترمربع قسمتى از پلاك 
شماره 0 فرعى از 158 اصلى واقع در قطعه 6  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى 

مالک رسمى مشاعى مى باشد.
راى شماره 4530  مورخ 1402/06/29 خانم زهرا عزیزى ارانى فرزند منصور در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 142/42 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 
0 فرعى از 158 اصلى واقع در قطعه 6  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى 
مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09-تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/08/24-م الف:1594821-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت 

ملک نجف آباد-از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/217/ 08

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء صادره هیاتهاى اول ودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود.درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایى تقدیم نمایند.
راى شماره 4017 -1402/06/14 آقاى داود یزدانى فرزند حسنعلى در ششدانگ یکباب 
مغازه به استثناء ثمنیه اعیانى به مساحت 41/20 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 763  
اصلى واقع در قطعه 8  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى مالک رسمى  مشاعى 
مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24-

م الف:1594950 -غلامرضا شیرانى -سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد  -از 
طرف داوود قورئیان نجف آبادى/219/ 08

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 

تقدیم نمایند.
راى شماره 3689 و 3535 مورخ 1402/06/05 آقاى محمدامین بهرامیان فرزند مهدى 
نسبت به سه دانگ مشاع و خانم اسما بهرامیان فرزند مهدى نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 50/14 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 317 اصلى واقع 
در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار 
نوبت اول:1402/08/09 -تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24 -م الف:1595148 -
غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/221/ 08

نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان 
گفت: نهادینه کردن اعتقاد به نماز و  انجام این فریضه 
الهى از نظام آموزش و پرورش آغاز مى شود و از این 

موضوع نباید غفلت شود.
آیت ا... سید یوسف طباطبایى نژاد در جلسه شوراى 
اقامه نماز استان اصفهان به کمبود پیش نماز در برخى 
مدارس اشاره و بیان کرد: پیشنهاد مى شود در مدارس 
ابتدایى پسرانه که نماز بر آنها واجب نیست؛ از بین خود 
دانش آموزان یک نفر پیش نماز بایستد. وى افزود: 
پیشنهاد دیگر این است که دانش آموزان را براى اقامه 
نماز به مساجد مجاور مدارس ببریم که در روستاها و 

شهرهاى کوچک قابل برنامه ریزى است، همچنین 
از ظرفیت معلمان داراى قرائت صحیح و صوت زیبا 

هم مى توان بهره برد.
امام جمعه اصفهان بر ضرورت تشکیل هیئت هاى 
دانش آموزى براى اداره نمازخانه مدارس تأکید کرد و 
افزود: برپایى نماز و برنامه هاى مرتبط با آن به دانش 
آموزان محول شود تا حس مسئولیت پذیرى نیز در 
آنها تقویت شود. وى گفت: وضعیت نمازخانه هاى 
بین راهى نیز نیازمند رسیدگى و بهبود زیرساخت ها 
و امکانات براى استفاده اقشار مختلف مردم از جمله 
معلولان است و اصفهان باید در این زمینه الگو باشد.

مدیرکل فرودگاه هاى استان اصفهان از برگزارى موفق 
تمرین کامل طرح اضطرارى فرودگاه بر اساس سناریوى 

تدوین شده خبر داد.
تمرین کامل طرح اضطرارى روز دوشنبه، 8 آبان ماه در 
ساعت 8 و 45 دقیقه و با به صدا در آمدن آژیر وضعیت 
قرمز اضطرارى از طرف برج مراقبت پرواز در فرودگاه 

بین المللى شهید بهشتى اصفهان برگزار شد.
ابوذر ضیایى، مدیرکل فرودگاه هاى استان به تشریح روند 
اجراى این تمرین پرداخت و افزود: براساس سناریوى 
طراحى شده، هواپیماى فرضى مسافربرى با 48 نفر 
سرنشین پس از اعلام وضعیت اضطرارى در فرودگاه 

اصفهان به زمین نشسته و به دلیل نقص فنى از تاکسى 
وى مورد استفاده خارج و به خودروى حامل سوخت 
برخورد کرده و دچار انفجار و حریق مى شود، که پس از آن 
واحدها و سازمان هاى داخل و خارج از فرودگاه هر یک 
در چهارچوب وظایف از پیش تعیین شده خود عملیات 

اطفاى حریق و امداد نجات را انجام مى دهند.
 ضیایى در رابطه با ظرفیت ها و تجهیزات استفاده شده در 
این تمرین، گفت: این تمرین با حضور 150 نیروى امداد و 
نجات و همچنین 45 خودرو از حوزه هاى ایمنى و امنیتى 
فرودگاه و سازمان هاى عملیاتى و امدادى استان در مدت 

زمان 90 دقیقه برگزار شد.

اعتقاد به فریضه نماز در نظام 
تعلیم و تربیت نهادینه مى شود

تمرین طرح اضطرارى انفجار 
هواپیماى مسافربرى  

میثاق دهه هشتادى ها با ولایت 
مراسم میثاق دانش آموزان دهه هشتادى با ولایت 
در مجتمع دانشگاهى حضرت امیرالمؤمنین (ع) 
اصفهان برگزار شد. این مراسم به مناسبت سالروز 
شهادت شهید حسین فهمیده و آغاز هفته بسیج 
دانش آموزى، صبح روز گذشته با حضور صد ها 
دانش آموز بسیجى از استان اصفهان در مجتمع 

دانشگاهى حضرت امیرالمؤمنین (ع) برگزار شد.

کشف3 میلیارد آمپول  
ضد سرطان 

فرمانده انتظامى استان اصفهان از کشف آمپول هاى 
ضد سرطان خارجى قاچاق به ارزش 30 میلیارد 
ریال در عملیات مأموران مستقر در ایستگاه ایست 
و بازرسى شهید امامى شهرستان شهرضا خبر داد. 
سردار حمید علینقیان پور افزود: مأموران مستقر در 
ایستگاه ایست و بازرسى شهید امامى شهرضا حین 
کنترل خودروهاى عبورى به یک دستگاه خودروى 
سوارى سمند که از استان هاى جنوبى به سمت تهران 
در حرکت بود، مشکوك شدند و آن را متوقف کردند. 
وى اظهار کرد: 19 هزار و 800 قلم انواع آمپول ضد 
سرطان و 43 قوطى کرم مخصوص بخیه از داخل 
صندلى ها و صندوق عقب خودرو کشف شد. فرمانده 
انتظامى اصفهان با بیان اینکه ارزش این محموله 30 
میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: اقلام مربوطه 
به اداره بهداشت استان منتقل و راننده خودرو نیز 

دستگیر و تحویل مرجع قضایى شد.

خبر

مریم محسنى
 پارك هاى دوبله در حواشى خیابان ها، کوچه هایى 
شلوغ از ماشین هاى پارك شده و معابرى که به 
واسطه پارك هاى دوبله خودروها دقایق پر ترافیکى 
را مى گذرانند از صحنه هاى آشنا در شهر اصفهان 
است. کمبود پارکینگ در اصفهان سال هاست با 
این دور باطل آشناست. مسئله اى که به خصوص در 
مرکز شهر و مناطق تجارى نمود بیشترى دارد. نبود یا 
کمبود پارکینگ باعث شده که اصفهان اکنون به یک 

پارکینگ بزرگ تبدیل شود.
با اینکه سال هاى زیادى است که مدیریت شهرى 
براى تأمین پارکینگ و ایجاد پارکینگ هاى مکانیزه 
وارد میدان شده است اما نهضت پارکینگ سازى در 
اصفهان آنطور که باید و شاید نتوانسته معضلات 

اصفهان را در این زمینه حل کند.
جانمایى مناسب براى ایجاد پارکینگ، گرانى
 زمین ها و آزادسازى هاى پر دردسر از جمله 
مشکلاتى است که گریبان مدیریت شهرى را 
براى ایجاد پارکینگ هاى مناسب مى گیرد اما از 
این مهمتر تعداد ماشین هایى است که هر روز به 

خیابان هاى شهر اضافه مى شود.
روزانه صدها خودرو در اصفهان شماره گذارى مى 
شوند و این در حالى است که نسبت به تعداد انبوه 
شماره گذارى خودروها در اصفهان پارکینگ ساخته 
نمى شود و در توان شهر و شهردارى هم نیست که 
به اندازه تعداد پارك خودروها پارکینگ ساخته شود. 

با این حساب، نمى توان به این امیدوار بود که با 
ساخت پارکینگ مى توانیم به شلوغى حاشیه هاى 
خیابان ها و پارك هاى دوبله و حتى بیش از آن 

خاتمه دهیم.
با این حال، به تازگى رئیس پلیس راهور فرماندهى 
انتظامى استان اصفهان از اجراى طرح ویژه 
ساماندهى صنوف ترافیک زا و پارك هاى دوبله به 
منظور کاهش ترافیک در شهر اصفهان خبر داده 

است.
اصغر زارع، به گلایه شهروندان در رابطه با این 
موضوع پرداخته و عنوان کرده: یکى از موضوعاتى 
که گلایه بیشتر شهروندان اصفهانى را به همراه 
داشته بروز ترافیک هاى سنگین در برخى نقاط این 
شهر است که در برخى ساعات شبانه روز به اوج خود 

مى رسد.
وى پرترافیک ترین ساعات شبانه روز در شهر 
اصفهان را 7 تا 8 و 30 دقیقه صبح، 11 و 30 تا 13 و 30 
دقیقه ظهر و 16 و30 تا 20 و 30 دقیقه شب دانسته و 
افزوده: بیشتر ترافیک سنگین شهر اصفهان مربوط به 
هسته مرکزى این شهر است که به دلیل وجود اماکن 
تاریخى و مراکز درمانى است که باید در این خصوص 

کارشناسان و مدیران شهرى چاره اندیشى کنند.
فقط کافى است در هر ساعت از شبانه روز به 
خیابان هاى شمس آبادى، دکتر بهشتى، باغ گلدسته، 
آمادگاه، فردوسى، ولى عصر، عبدالرزاق، هاتف، 
حافظ، نشاط، بزرگمهر، هشت بهشت، چهارباغ بالا، 

میدان آزادى، میدان برج، سعادت آباد، شیخ صدوق، 
توحید، حیکم نظامى، کاوه، امام خمینى(ره)، امیرکبیر، 
رباط، مطهرى، ملک شهر، پنج طبقه، معراج، شیخ 
طوسى، زینبیه و لاله بروید تا شاهد سنگین ترین 
ترافیک در این مناطق باشید. پلیس راهنمایى و 
رانندگى معتقد است این 30 نقطه پرترافیک ترین 

مناطق شهر اصفهان هستند.
خیابان هایى که قرار است با طرح ویژه  پلیس راهور 
اصفهان به منظور کاهش ترافیک کمى به آرامش 
برسند، طرح هایى که شامل اقدامات عملیاتى، 
اقدامات مهندسى و اقدامات آموزشى و فرهنگ سازى 

است.

به گفته کریم زارع همچنین مدارس، حاشیه 
خیابان ها، صنف هاى ترافیک زا، مسدود شدن 
راستگردها، توقف هاى دوبله و وجود نواقص 
هندسى که از جمله مهمترین عوامل بروز ترافیک 
در شهر اصفهان هستند قرار است به وسیله این طرح 
ساماندهى شود و صنوف ترافیک زا و پارك هاى 

دوبله به زودى مرتفع شود.
این طرح که قرار است با همکارى پلیس راهور و 
شهردارى اصفهان به اجرا گذاشته شود این امیدوارى 
را ایجاد کرده که پس از اجرا اصفهان را از بن بست 
ترافیک نجات دهد و دیگر این شهر مثل یک 

پارکینگ بزرگ نباشد.

شهر از بن بست در رانندگى نجات پیدا مى کند؟

رئیس مرکز پیش بینى و مدیریت بحران مخاطرات جوى مرکز هواشناسى طرح ویژه ترافیکى در 30 نقطه شهر اصفهان
اصفهان گفت: با جریان هاى همرفتى که از بعد از ظهر دوشنبه وارد 
اصفهان شده، شرایط  آلودگى هواى مرکز استان تعدیل مى شود.لیلا بابایى 
افزود: اگر منشأ آلودگى هواى اصفهان در روزهاى اخیر، سکون هوا باشد، 
با سامانه همرفتى که وارد منطقه خواهد شد، باید شاخص آلودگى هوا به 
طور کامل در کلانشهراصفهان پایین بیاید، اگر چنین اتفاقى نیافتد، باید 
دلایل آن را در مسائل صنعتى جستجو کرد. اصفهان بعد از تجربه یک روز 
پاك در روز پنج شنبه هفته گذشته، به طور متوالى 3 روز آلوده براى عموم را 
پشت سرگذاشته است.رئیس مرکز پیش بینى و مدیریت بحران مخاطرات 
جوى مرکز هواشناسى اصفهان گفت: در چند روز گذشته پایدارى هوا 
وجود داشت اما انباشت آلاینده ها را نداشتیم، بنابراین اگر شرایط آلودگى 
هوا در روزهاى گذشته به دلیل سکون هوا باشد، باید با موج ناپایدارى هایى 
که وارد منطقه مى شود، شرایط آلودگى هوا تعدیل شود.وى افزود: با توجه 
به بررسى هاى انجام شده، آلودگى هوا در روزهاى اخیر منشأ هواشناسى 
نداشته است و سکون هوا در مرکز شهر مى تواند یکى از عوامل ایجاد آن 
باشد. بابایى یادآور شد: اصفهان پنج شنبه گذشته هواى پاك داشت و در 
نتیجه آلودگى  هواى روزهاى اخیر این شهر نمى تواند به انباشت آلاینده 
ها ربط داشته باشد.رئیس مرکز پیش بینى و مدیریت بحران مخاطرات 
جوى مرکز هواشناسى اصفهان اظهار کرد: تا روز شنبه شرایط ناپایدارى 
روى استان ادامه خواهد داشت. به گفته وى با ورود این جریان ناپایدارى 
هوا، رشد ابرو ناپایدارى در لایه هاى فوقانى جو را خواهیم داشت که از 

سکون هوا جلوگیرى مى کند.
کیفیت هواى اصفهان در 3 روز ابتداى این هفته براى عموم ناسالم بود و در 
این شرایط مدارس اصفهان طبق روال عادى به فعالیت خود ادامه دادند.
مدیر کل مدیریت بحران استاندارى اصفهان اما تعطیل نشدن مدارس در 
شرایط آلودگى هواى اصفهان را به این دلیل دانست که منشأ آلودگى هوا 
انباشت آلاینده ها نبوده و از این رو در کمیته شرایط اضطرار آلودگى هوا ، 

تعطیلى مدارس در دستور کار قرار نگرفت. 

منشأ آلودگى هواى اصفهان 
در چند روز گذشته 
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مرضیه غفاریان
با توقف ارتش طلایى سپاهان در قائمشهر، رکوردزنى این 
تیم در لیگ هم متوقف شد. شاگردان مورایس که با 5 پیروزى 
پى در پى در بازى هاى ابتدایى لیگ 23 و کسب 15 امتیاز 
در مستطیل سبز با توجه به تفاضل گل 10+ خود رکورددار 
بهترین شروع ادوار بالاترین سطح فوتبال باشگاهى ایران 
شده بودند با تساوى یک بر یک در مصاف با نساجى چى 

ها در ورزشگاه شهید وطنى از شکستن رکورد بیشترین برد 
پیاپى در این رقابت ها بازماندند. این رکورد در حال حاضر با 
7 پیروزى متوالى در لیگ هاى نوزدهم و بیست ودوم از آن 

پرسپولیس است.
اما ببرهاى مازندران با کسب یک امتیاز از سپاهانى ها نه تنها 
وقفه اى در مسیر کسب تمامى امتیازات لیگ سر راه شاگردان 
مورایس ایجاد کردند بلکه موفق شدند طلسم پیروزى هاى 

پى در پى این تیم اصفهانى در مصاف با نساجى را نیز بشکنند. 
نماینده مازندران در لیگ برتر در 5 تقابل پیشین خود مغلوب 
طلایى پوشان دیار زاینده رود شده بودند؛ با این تفاسیر، 
ششمین نبرد این دو تیم که در چهارچوب هفته هشتم لیگ 
بیست و سوم انجام شد باطل کننده دو طلسم بود اما در عین 

حال منجر به برقرارى 3 طلسم دیگر نیز شد:
1-  طلایى پوشان اصفهان همچنان در کنار سرخپوشان 

پایتخت تنها تیم هایى هستند که تاکنون در برابر هیچیک 
از حریفان خود زانو نزده اند. حتى تقسیم امتیازات در جدال 
سپاهان و نساجى مازندران که نقطه پایانى بر پیروزى هاى 
متوالى این تیم اصفهانى بود نیز خللى در شکست ناپذیرى 

شاگردان مورایس به وجود نیاورد.
2- ببرهاى مازندران باوجود متوقف کردن ارتش طلایى 
سپاهان در قائمشهر پس از متحمل شدن 5 شکست از این 
حریف پرآوازه خود بازهم موفق نشدند بر طلایى پوشان چیره 
شوند تا طلسم شکست ناپذیرى سپاهان در مصاف با این 

رقیب شمالى به 6 بازى متوالى برسد.
3- برخلاف دو طلسم مذکور که از آنِ طلایى پوشان دیار 
نصف جهان بود، سومین طلسم تعلق مى گیرد به سکاندار 
جوان نساجى چى ها. سید مهدى رحمتى که دو بار در قامت 
گلرى سپاهانى ها با این تیم به عنوان قهرمانى لیگ برتر 
رسیده است از زمانى که به جرگه مربیان پیوسته تا کنون 6 بار 
با تیم هاى پدیده، آلومینیوم اراك و نساجى در مقابل تیم سابق 
خود صف آرایى کرده است که فقط یک بار و آن هم در بازى 
تیم مشهدى با سپاهانِ نویدکیا در دور برگشت لیگ بیستم 
بود که با یک گل مغلوب طلایى پوشان شد. مهدى رحمتى که 
بازى رفت آن دوره را با نتیجه 3 بر یک به سود تیم خود تمام 
کرده بود در سه دیدار بعدى با سپاهانى ها نه به این تیم باخت 
و نه موفق به عبور از سد ارتش طلایى شد. شاگردان رحمتى با 
متوقف کردن سپاهان در قائمشهر، این ملى پوش سابق را در 
حفظ طلسم شکست ناپذیرى اش در چهارمین بازى متوالى 

در مصاف با تیم سابقش یارى رساندند. 
با این حساب، هم سپاهانى ها شکست ناپذیر ماندند و هم گلر 
پیشین این تیم با ایجاد وقفه در روند پیروزى هاى پى در پى 
تیم مورایس موفق شد در شکست ناپذیرى در دوئل با این 

سکاندار پرتغالى هت تریک کند. 

جا مانده از جدال سپاهان و نساجى در لیگ 23

طلسم هایى که شکسته شد و  شکسته نشد

طبق اعلام رسانه هاى پرتغالى کریستیانو رونالدو درخواست مدیران باشگاه النصر براى تمدید قرارداد تا سال 
2027 را رد کرده است. این بازیکن تا سال 2025 با النصر قرارداد دارد و ظاهراً قصد دارد که با پیراهن این تیم 
از فوتبال خداحافظى کند. باشگاه النصر سخت به دنبال تمدید قرارداد با کریستیانو رونالدو است اما طبق اعلام 
رسانه هاى پرتغالى او با مدیران النصر بر سر مدت تمدید قراردادش به مشکل خورده است. مدیران باشگاه النصر 
پیشنهاد تمدید قرارداد تا سال 2027 را به کریستیانو رونالدو داده اند اما این ستاره پرتغالى چنین درخواستى را 
رد کرده و مى خواهد قراردادش را تا سال 2026 تمدید کند. کریستیانو رونالدو باوجود آنکه 38 سال سن دارد اما 

همچنان قصد دارد که با پیراهن تیم ملى فوتبال پرتغال به میدان رود. 

على قلى زاده مى تواند به زودى به میادین بازگردد و شانس حضور در جام ملت هاى آسیا را داشته باشد. 
 قلى زاده با قراردادى سه ساله راهى لخ پوزنان لهستان شد.  ارزش این بازیکن ایرانى 1/8 میلیون یورو است 
و به همین دلیل پوزنان تصمیم گرفت یکى از گران ترین نقل وانتقالات تاریخ لیگ فوتبال لهستان را انجام 
دهد. با این حال قلى زاده هنوز نتوانسته براى لخ پوزنان به میدان برود و به دلیل مصدومیت دور از میادین بوده 
است. سران لخ پوزنان لهستان اعلام کردند که قلى زاده به زودى از بند مصدومیت رهایى یافته و مى تواند 
تا نهایت 3 هفته دیگر به میادین بازگردد. به این ترتیب قلى زاده مى تواند تا قبل از شروع جام ملت هاى آسیا 

خودش را در تیم باشگاهى اش در لهستان نشان دهد و به این رقابت ها دعوت شود.

کریس تا ۲۰۲۶ در عربستان  می ماند قلی زاده به جام ملت ها می رسد

با در نظر گرفتن اینکه باشگاه پرسپولیس باید 200 هزار دلار بیشتر به 
دروازه بان سابقش آن هم به خاطر سه چهار روز دیر نشستن پول در حسابش 

پرداخت کند، از این دروازه بان به شدت شاکى اند. 
به نظر مى رسد باشگاه پرسپولیس هنوز برنامه مشخصى براى فراهم کردن 
چیزى حدود 20 میلیارد تومان جهت پرداخت بدهى باقیمانده به بوژیدار 

رادوشوویچ ندارد.
قسط آخر بدهى به این دروازه بان کروات کمتر از یک ماه دیگر باید پرداخت 
شود اما باشگاه پرسپولیس باید 200 هزار دلار دیگر هم بخاطردیر نشستن 
قسط قبلى به حساب رادو و به عنوان جریمه پرداخت کند که این براى 

مدیران باشگاه واقعاً دردناك است.
نکته اینجاست که از قسط قبلى بدهى به این دروازه بان چیزى حدود 165 
هزار دلار در حساب او نشسته بود و 35 هزار دلار دیگر سه یا چهار روز 
دیرتر به حساب رادوشوویچ نشست اما وکیل این دروازه بان همین تأخیر 
سه چهار روزه را به فیفا گزارش کرد و حالا پرسپولیس باید 200 هزار دلار 

بیشتر به او بپردازد.
همین مسئله باعث شده مسئولان باشگاه پرسپولیس از این گلر کروات 
به شدت عصبانى باشند و این حرکت او را ناجوانمردانه تلقى کرده و به 
مفت برى متهمش کنند.دروازه بانى که شاید در 5 فصل حضورش به اندازه 
200 هزار دلار براى این تیم بازى نکرد و کارامدى نداشت اما حالا فقط 
براى جریمه یکى از قسط هایش باید 10 میلیارد تومان از این باشگاه پول 

بگیرد!
البته باید در نقطه مقابل حرف هاى رادو را هم شنید.شاید اگر بعد از 
جدایى اش به موقع پول او پرداخت مى شد و مشکلات ناشى از شکایت او 
پیش نمى آمد این اتفاقات اصلاً رقم نمى خورد.در عین حال با در نظر گرفتن 
اینکه مدیران باشگاه پرسپولیس از تحریم هاى بانکى اطلاع داشتند و 
مى دانستند ممکن است در روند واریز پول موانعى پیش رویشان قرار بگیرد 
باید دست مى جنباندند اما تعلل آنها نیز در رقم خوردن این جریمه سنگین 

نقش داشته است.

منفورترین چهره برای  
مدیران پرسپولیس!

 پایان طلسم ۵۴ روزه طارمی
گلزنى مهاجم ایرانى پورتو مقابل تیم پایین جدولى ویزلا به این تیم براى کسب هفتمین برد خود در این فصل 
از رقابت هاى لیگ برتر پرتغال کمک کرد. مهدى طارمى در دقیقه 22 از روى نقطه پنالتى گل نخست مسابقه 
را به ثمر رساند. این دومین گل طارمى در فصل جارى بود و او پس از 45 روز در لیگ پرتغال گلزنى کرد. تنها 
یک دقیقه به پایان نیمه نخست نیز دومین گل براى پورتو رقم خورد. طارمى در دقیقه 84 از زمین بازى 

خارج شد. 

 گل رامین در بین بهترین  های آسیا
گل رامین رضاییان به آلمالیق که از روى ضربه ایستگاهى به ثمر رسید در بین بهترین گل هاى هفته سوم لیگ 
قهرمانان قرار گرفت. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) پس از معرفى تیم منتخب هفته سوم مرحله 
گروهى مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 24-2023 ، برترین بازیکنان این هفته را نیز معرفى کرد که سعید صادقى از 
پرسپولیس در رتبه سوم برترین بازیکنان ایستاد. این سایت روز دوشنبه به معرفى بهترین گل هاى هفته سوم دور 

گروهى پرداخت که گل دوم رامین رضاییان به آلمالیق، در میان این گل ها قرار داشت.

 

  جانشین پورعلی گنجی در تیم ملی
انتخاب جانشین پورعلى گنجى در تیم ملى ایران تبدیل به یکى از سوژه هاى چند روز اخیر فوتبال ایران شده است 
تا از مجید حسینى بازیکن  کایسرى اسپور ترکیه به عنوان نفر جدید در اردو یاد شود. این در حالى است که امیر قلعه 
نویى ترجیح مى دهد امین حزباوى و سامان فلاح را همچنان به اردو دعوت کند. حزباوى که تبدیل به بازیکن اصلى 
السد شده است در اردوهاى اخیر حضور داشته اما فرصت بازى پیدا نکرده است. با این حال گزینه اول کادر فنى تیم 

ملى ایران براى جانشینى پورعلى گنجى است. 

على قلى
 قلى زاد
و به هم
دهد. با
است. س
تا نهایت
خودش

4715 سال بیستم

 مدیرانباشگاه النصر براىتمدید قرارداد تا سال
رداد دارد و ظاهراً قصد دارد که با پیراهن این تیم 
د قرارداد با کریستیانو رونالدو است اما طبق اعلام 
دش به مشکل خورده است. مدیران باشگاه النصر 
داده اند اما این ستاره پرتغالى چنیندرخواستىرا

باوجود آنکه 38 سالسندارد اما  8ریستیانو رونالدو
دان رود. 

ربستان  می ماند

تساوى خارج از خانه سپاهان مقابل نساجى جدا از آنکه باعث 
پایان بردهاى متوالى تیم ژوزه مورایس شد یک نکته آمارى 

دیگر هم داشت.
رضا اسدى که فصل قبل در تراکتور احیا شد و زیرنظر پاکو خمس 
نقش یک گلزن قهار را گرفت در تابستان امسال به سپاهان 
پیوست تا به یکى از ستاره هاى حاضر در ترکیب کهکشانى 

طلایى پوشان بدل شود.
اسدى مطابق انتظارات در لیگ بیست و سوم حسابى براى 
سپاهان درخشیده و توانسته بر روى بخش عمده اى از گل هاى 

این فصل سپاهان اثرگذار باشد.
آقاى گل فعلى لیگ برتر با 5 گل زده، تا قبل از بازى با نساجى، 

در تمام بازى هاى لیگ برترى تیمش گل زده بود.

اسدى  در اولین بازى اش با پیراهن سپاهان، دروازه تیم سابقش 
یعنى تراکتور را باز کرد. در پیروزى 0-2 سپاهان در دربى 
اصفهان، اسدى یکى از گلزنان تیمش بود و هفته سوم و در دیدار 

حساس مقابل استقلال هم او تک گل بازى را به ثمر رساند.
اسدى جلوى پیکان و صنعت نفت هم موفق به گلزنى شده 
بود منتها خبرى از گلزنى او در بازى تیمش در قائمشهر نبود 
تا سپاهان براى اولین بار در رقابت هاى این فصل لیگ برتر، 

برنده نشود. 
نکته جالب اینکه اسدى در بازى دوستانه مقابل زنیت و همچنین 
دیدار با نیروى هوایى عراق در لیگ قهرمانان آسیا هم موفق 
به گلزنى نشده بود و در آن دو دیدار هم خبرى از برد شاگردان 

مورایس نبود.

ر م و ر پ ى پ م ن
شین این تیم با ایجاد وقفه در روند پیروزى هاى پى در پى 
م مورایس موفق شد در شکست ناپذیرى در دوئل با این 

سکاندار پرتغالى هت تریک کند. 

باید دست مى جنباندند اما تعلل آنها نیز در رقم خوردن این جریمه سنگین 
نقش داشته است.

مقابل نساجى جدا از آنکه باعث 
ورایس شد یک نکته آمارى 

ور احیا شد و زیرنظر پاکو خمس 
ر تابستان امسال به سپاهان 
ى حاضر در ترکیب کهکشانى 

گبیست و سوم حسابى براى
وى بخش عمده اى از گلهاى

ل زده، تا قبل از بازى با نساجى، 
مش گل زده بود.

اسدى  در اولین بازى اش با پیراهن سپاهان، دروازه تیم سابقش 
یعنى تراکتور را باز کرد. در پیروزى 0-2 سپاهان در دربى 
اصفهان، اسدى یکى از گلزنان تیمش بود و هفته سوم و در دیدار 

حساس مقابل استقلال هم او تک گل بازى را به ثمر رساند.
اسدى جلوى پیکان و صنعت نفت هم موفق به گلزنى شده 
بود منتها خبرى از گلزنى او در بازى تیمش در قائمشهر نبود 
تا سپاهان براى اولین بار در رقابت هاى این فصل لیگ برتر، 

برنده نشود. 
نکته جالب اینکه اسدى در بازىدوستانه مقابل زنیت و همچنین 
دیدار با نیروى هوایى عراق در لیگ قهرمانان آسیا هم موفق 
به گلزنى نشده بود و در آن دو دیدار هم خبرى از برد شاگردان 

مورایس نبود.

مورد ویژه رضا اسدیمورد ویژه رضا اسدی گرو کشی ساکت الهامی با استعفا 
از هدایت مس رفسنجان

سرمربى تیم فوتبال مس رفسنجان در حالى از سمت خود استعفا کرده است که به تمرینات این 
تیم باز خواهد گشت.تیم فوتبال مس رفسنجان پس از پیروزى یک بر صف مقابل پیکان تهران 

در هفته هشتم لیگ برتر با استعفاى سرمربى خود روبه رو شد.
ساکت الهامى در اقدامى عجیب پس از دو پیروزى متوالى و خروج از فشار همه جانبه 
منتقدانش مبنى بر کناره گیرى از سرمربى مس رفسنجان تصمیم به استعفا گرفت. او در 
حالى استعفاى شفاهى خود را به هیئت مدیره باشگاه داده است که موضوعات مالى تنها 
بخشى از دغدغه هاى اوست. الهامى نسبت به برخى دخالت ها و همچنین عدم تأیید تعدادى 

از درخواست هایش استعفا کرده است که به احتمال فراوان هم مورد تأیید قرار نمى گیرد.
فرار رو به جلوى الهامى براى حفظ جایگاه سرمربیگرى خود در مس رفسنجان در حالى 
شکل گرفته که شایعاتى مبنى بر نشستن مجتبى سرآسیایى دستیار او نیز مطرح شده بود.

تیم فوتبال مس رفسنجان تا پایان رقابت هاى هفته هشتم لیگ بیست و سوم 
با سه پیروزى، سه  شکست و دو تساوى صاحب امتیاز شده تا در رتبه هشتم 

جدول قرار بگیرد.

مورشده بودند با تساوى یک بر یک در مصاف با نساجى چى  ىچى ر ر و

گرو کشی
از هدایت

سرمربى تیم ف
تیمبازخواهد
در هفته هشت
ساکت اله
منتقدانش
حالى استع
بخشى از
از درخواس
فرار رو به
شکل گر
تیم فوتبا
پ با سه
جدول قر



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

خداوند مدت زندگى هر یک از شمارا مقدر فرمود و از 
شما پوشیده داشت و از آثار گذشتگان عبرت هاى پندآموز 
ــا چشیدند و  براى شما ذخیره کرد، لذت هایى که از دنی
خوشى ها وزندگى راحتى که پیش از مرگ داشتند، 
سرانجام دست مرگ گریبان آنها را گرفت و میان آنها و 

آرزوهایشان جدایى افکند.
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در دیدار مشاور مرکز جهاد آبرسانى وزارت
نیرو و اعضاى کار گروه آگاهى بخشى، اطلاع
رسانى و مستندسازى با مدیرکل روابط عمومى
استاندارى اصفهان، بر تعامل بیشتر روابط
عمومى شرکت هاى زیر مجموعه وزارت
نیرو در اصفهان  با روابط عمومى استاندارى

تاکید شد.
در این دیدار مشاور مرکز جهاد آبرسانى
وزارت نیرو پروژه آبرسانى به روستاها را یکى
از مهمترین اقدامات وزارت نیرو برشمرد و
تصریح کرد: اجراى این پروژه نه تنها امید
آفرینى را در بین روستاییان به ارمغان مى آورد
بلکه توسعه زیر ساخت هاى صنعت را در جاى

جاى کشور به همراه دارد.
على جز خراسانى با بیان اینکه پس از اجراى
پروژه جهاد آبرسانى به روستاها دارایى هاى

فیزیکى، بیشتر و بهتر مدیریت مى شود
اظهار کرد: مدیریت مصرف نیز یکى دیگر از
پیامدهاى مثبت آبرسانى به روستاهاى محروم
است چراکه به روستاییان آموزش داده مى شود
که آب شرب را بهینه مصرف کنند و از مصرف

آن براى آبیارى و دامدارى پرهیز کنند.
وى تبیین مشکلات اجرایى طرح جهاد
آبرسانى به روستاها را خواستار شد و خاطر
نشان کرد: اجراى این پروژه در حالى در
دستور کار وزارت نیرو قرار گرفته است که
با محدودیت شدید منابع آبى و مالى مواجه
هستیم اما با همه این چالش ها به منظور
رفع محرومیت زدایى و از سویى ایجاد امید
آفرینى در میان روستاییان، این پروژه عظیم در
اقصى نقاط کشور عملیاتى شد، بنابراین تبیین
سختى هاى روند اجراى این مشکلات باید

مدنظر قرار گیرد.
مشاور مرکز جهاد آبرسانى وزارت نیرو به
نقش مهم روابط عمومى ها در ارتقاى آگاهى
مردم از چگونگى روند خدمات رسانى به آنان
اشاره کرد و اظهار داشت: روابط عمومى هاى
شرکت هاى آب و فاضلاب در سطح کشور
با تولیدات فرهنگى و هنرى بسیار حرفه اى
در خصوص اجراى پروژه جهاد آبرسانى به
روستاها نقش مهمى در امید آفرینى در جامعه
ایفا نمودند که در این میان باید از روابط عمومى
آبفاى استان اصفهان به لحاظ ارائه پیشنهاد
برگزارى جشنواره ملى و هنرى جهاد آبرسانى

تشکر کرد.
در ادامه این نشست مدیرکل روابط عمومى و
امور بین الملل  استاندارى  اصفهان گفت: جهاد
آبرسانى به وسعت روستاهاى کشور در دولت
سیزدهم یکى از اقدامات ماندگار این دولت در
رفع محرومیت و تأمین آب شرب سالم روستاها
است که از سوى وزارت نیرو اجرایى شده است.
مجید شمس محرومیت زدایى از چهره مناطق
محروم و روستایى را یکى از اولویت هاى
اصلى در دولت سیزدهم برشمرد و اظهارکرد: 
بر این مبنا رفع تنگناهاى آبى در روستاها به
عنوان شاخص اصلى مورد توجه این دولت و
به خصوص وزارت نیرو قرار گرفته است و باید
در این میان فعالان روابط عمومى در وزارت
نیرو و شرکت هاى آب وفاضلاب در سطح
کشور این اقدام را به خوبى اطلاع رسانى و

مستندسازى نمایند.

تعامل دستگاه هاى زیر مجموعه
وزارت نیرو در اصفهان  با استاندارى

بیش از یک هزار میلیارد  ریال تسهیلات براى  تعاونى هاى استان اصفهان
تصویب  شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان گفت: 
پرداخت یک هزار و 495 میلیارد ریال تسهیلات بانکى در سال جارى براى

سرمایه در گردش و ثابت 39 تعاونى استان تصویب شد.
روابط عمومى اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان به نقل از
میثم مداحى افزود: مبلغ یاد شده از محل تفاهم نامه اعتبارى با بانک توسعه
تعاون تصویب شده است که با همکارى مستمر مدیر امور شعب این بانک
در حال پرداخت است. وى افزود: این تسهیلات تاکنون به 19 طرح در
حوزه  تولید محصولات فولادى، معدنى، محصولات پلیمرى، ماشین
آلات صنعتى، قند و خوراکى، انرژى هاى پاك، آب معدنى، پانل هاى چوبى
و پلیمرى، صنایع بتون و سازه هاى پیش ساخته بتونى، 12 طرح در حوزه
کشاورزى شامل طرح هاى تولید ماهى و دامدارى و طرح هاى کشاورزى و
باغدارى، پنج طرح تأمین نیاز تولیدکنندگان و مصرف کنندگان و دو طرح
خدمات شامل گردشگرى، حمل و نقل و یک طرح صنایع دستى اعطا

شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان گفت: از مجموع حدود
هفت هزار تعاونى  ثبت شده در این استان، سه هزار و 580 شرکت تعاونى
فعال است. مداحى اظهار کرد: تعاونى هاى فعال استان اصفهان در حوزه هاى

مختلف خدمات، صنعت، کشاورزى و مسکن فعالیت دارند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان افزود: احیاى اصول
هفت گانه تعاون شامل خودگردانى، اختیارى و آزاد، کنترل شورایى
دموکراتیک، مشارکت اقتصادى، آموزش و کارورزى، همکارى، توجه

به جامعه، مؤثرترین راه برون رفت از مسائل و مشکلات اقتصادى است.
تعاونى هاى استان اصفهان تاکنون 54 هزار فرصت شغلى ایجاد کرده اند.

تصویب ١٠٠٠ میلیارد ریال تسهیلات 
برای تعاونی های اصفهان 

ركوردشكنی در فولاد مباركه

تولید  ١/٨ میلیارد کیلووات

 ساعت برق در نیروگاه اصفهان

خط تاندم میل مداوم نورد سرد فولاد مبارکه
براى دومین بار پیاپى، بیش از ظرفیت اسمى
خط تولید کرد و به ثبت رکورد روزانه تاریخى

دیگرى دست یافت.
محسن استکى، مدیر محصولات سرد
ناحیه نورد سرد، در پى کسب این رکورد
غرورآفرین اظهار کرد: اهمیت ثبت این
رکورد در این است که هیچ گونه توسعه اى در
این خط انجام نشده و این امر شرایط تولید و

رکوردشکنى را سخت تر کرده بود.
وى تصریح کرد: على رغم همه محدودیت ها،
برنامه ریزى دقیق، مدیریت متفاوت در
بهره بردارى و تلاش مضاعف کارکنان خط
تاندم میل مداوم نورد سرد براى جبران همه

کاستى ها به بار نشست و تولید 6071 تن 
کلاف خام سرد در یک روز در دفتر افتخارات 

نورد سرد ثبت شد.
مدیر محصولات سرد خاطرنشان کرد: با
توجه به شرایط ویژه خط تاندم میل براى
دستیابى به چنین تولیدى لازم است که براى
همه لحظات برنامه ریزى،کنترل و نظارت
وجود داشته باشد که خوشبختانه با این

اقدامات نتیجه موردنظر حاصل شد.
استکى در ادامه عنوان کرد: با عنایت به
روند رو به رشد و رکوردهاى چندماهه اخیر

خط تاندم از نظر کمى و کیفى، ان شاءا... 
شاهد موفقیت هاى دیگرى نیز در این خط 

خواهیم بود.

نیروگاه حرارتی اصفهان تا پایان مهرماه
سال جارى بیش از یک میلیارد و 849 میلیون
کیلووات ساعت، انرژي الکتریکی تولید و به

شبکه سراسري برق کشور انتقال داد.
حسین امنیه، مدیرعامل شرکت مدیریت
تولید برق اصفهان با بیان اینکه ظرفیت
نامى تولید واحدهاى مولد برق نیروگاه
اصفهان 835 مگاوات است گفت: واحدهاى
بخارى مولد برق این نیروگاه تا پایان مهرماه
سال جارى مقدار یک میلیارد و  849میلیون
و 451هزار کیلووات برق خالص تولید و

تحویل شبکه سراسرى برق کشور داد.
امنیه افزود: از این میزان انرژى، 337 میلیون 
و 623 هزار کیلووات ساعت انرژى الکتریکى 
خالص در مهرماه توسط واحدهاى بخارى 

نیروگاه اصفهان تولید شده است.
بنا بر این گزارش، نیروگاه اصفهان داراى 5 
واحد بخارى مولد برق با ظرفیت هاى متنوع
مى باشد که در صورت تأمین آب و سوخت
مورد نیاز، قادر به تولید مقدار معادل برق
مورد نیاز کلانشهر اصفهان در اکثر فصول

سال خواهدبود.

شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران در نظردارد :  خرید وخدمات واجراى
GFRC   خودرابه متراژ تقریبى 250 متر مربع از طریق مناقصه عمومى دو

مرحله اى به پیمانکار واجد الشرایط واگذار نماید .
از متقاضیان محترم در خواست مى گردد جهت دریافت اسناد مناقصه
حداکثر تا پایان وقت ادارى  مورخ 1402/08/12   روزهاى زوج از ساعت
8 الى 16 به نشانى : اصفهان –خیابان کاوه –جنب خیابان استاد فلاطورى

مراجعه نمایند . تلفن تماس : 031-34921070

آگهی شرکت
 در مناقصه عمومی دو مرحله ای

روابط عمومی شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران

چاپ اگهی نوبت  دوم 

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۸/۰۹

بدینوسیله از کلیه شرکا محترم شرکت دعوت مى شود تا درجلسه مجمع
عمومى فوق العاده به تاریخ 1402/08/20 روز شنبه در ساعت 8صبح در
محل شرکت واقع در اصفهان ، بخش مرکزى ، شهر اصفهان ،محله زاجان ،
خیابان ابوذر ، کوچه شهید مهدى شمس ، پلاك 0 ساختمان آسمان ، طبقه
اول کدپستى 8187989918 تشکیل  خواهد شد حضور بهم رسانند

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :
نقل وانتقال سهم الشرکه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت دیبا طب اسپادان 
مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ثبت : ۵۸۲۰۹ 

وشناسه ملی :۱۴۰۰۶۶۹۸۷۵۶

هیات مدیره شرکت 


